


Содержание



1

Компания «Комус-упаковка» более двадцати лет занимается производством жесткой 
пластиковой упаковки для пищевой промышленности и является единственным в России 
производителем БОПС-пленки.

Производственно-логистические модули «Комус-упаковка» располагаются  
в пяти стратегически важных регионах страны и представляют собой замкнутый цикл 
производства. Предприятия Компании оснащены собственными экструзионными 
линиями, имеют цеха по созданию пресс-форм и обширный парк термо-  
и механоформовочных машин. Благодаря эффективно настроенным бизнес-процессам 
и оптимальному расположению производственно-логистических модулей, Компания 
«Комус-упаковка» может гарантировать стабильность поставок в согласованные сроки 
и в нужном количестве.

Наша Компания динамично развивается и ежегодно наращивает свои экструзионные 
и формовочные мощности. Сегодня мы представляем собой уникальную систему, 
включающую в себя современные производственные модули, складские терминалы  
и торговые офисы.

За годы работы Компания укрепила лидирующее положение в сфере производства 
пластиковой упаковки, предлагая своим Партнерам широкий диапазон ассортимента 
упаковочной продукции. Нашими основными направлениями являются: упаковка для 
тортов и кондитерских изделий, упаковка для салатов, контейнеры для десертов и 
мороженого, упаковка для овощей и фруктов, лотки и подложки, упаковка для кулинарии 
и фаст-фуда, упаковка для яиц, коррексы и упаковка под запайку.

Мы постоянно расширяем и обновляем линейки выпускаемой продукции, опираясь 
на изучение потребностей Партнеров и тенденций рынка. Особое внимание направлено 
на разработку и проектирование индивидуальных упаковочных решений для наших 
Партнеров.

Качество продукции является нашим абсолютным приоритетом. Производимая 
продукция изготавливается из высококачественного сырья и проходит многоступенчатый 
контроль качества на соответствие всем нормам безопасности. В Компании 
внедрены эффективные и сертифицированные системы менеджмента организации, 
соответствующие международным требованиям.

Компания «Комус-упаковка» – надежный Партнер для Вашего бизнеса!

О КОМПаНии



Стр. 7



Круглая безреберная упаковка для тортов .............................................. 6
Круглая упаковка для тортов с ребрами жесткости ............................... 8
Круглая упаковка для тортов с вентиляцией ..........................................12
Круглая упаковка для пирогов ...................................................................14
Квадратная упаковка для тортов ...............................................................16
Прямоугольная упаковка для тортов  .......................................................19
Многоугольная упаковка для тортов  ......................................................20
Упаковка для тортов нестандартных форм .............................................21
Бумажная упаковка для тортов .................................................................22
Сопутствующий ассортимент ..................................................................... 23
Упаковка для десертов ................................................................................ 24

Упаковка для тортов, 
пирогов и деСертов



4

Преимущества безреберной упаковки для тортов

т-022/1, стр. 7



5

Преимущества реберной упаковки для тортов

т-218/1, стр. 9



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

6

Т-023
параметр/
Наименование т-023дШ т-023дШ т-023к

артикул 693888 609210 609214

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка

размер внешний, мм  -  - 281х127

размер внутренний, мм  -  - 230х116

вес, кг  -  - 1,5

Цвет коричневый белый прозрачный

кол-во шт/уп 125 125 125 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 589х294х529

Материал пС пС опС (БопС)

Круглая безреберная упаковка для тортов
Т-018
параметр/
Наименование т-018дШ т-018дШ т-018к т-018кН

артикул 624149 660364 624141 624145

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  - 224х116 224х99

размер внутренний, мм  -  - 180х106 180х89

вес, кг  -  - 0,8 0,8 

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 200 200 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 694х254х504 694х254х504

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-019
параметр/
Наименование т-019дШ т-019дШ т-019к т-019к т-019кН

артикул 464084 440776 795911 799456 795913

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка 
стандартная

крышка 
стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  - 226х107 226х107 226х103

размер внутренний, мм  -  - 211х95 192х105 192х94

вес, кг  -  - 0,8 0,8 0,8 

Цвет коричневый белый прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 225 225 225 225 225 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 595х240х685 595Х240Х685 599х264х504

Материал пС пС опС (БопС) пЭт опС (БопС)

Т-022
параметр/
Наименование т-022д т-022дШ т-022дШ т-022к т-022кН

артикул 791853 471283 515116 649131 649134

тип изделия дно без шипов дно с шипами дно с шипами крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  -  - 246х128 246х121

размер внутренний, мм  -  -  - 224х118 224х111

вес, кг  -  -  - 1 1

Цвет коричневый белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 132 132 132 132 132 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504 694x254x504 694x254x504

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)



7

Т-022/1
параметр/
Наименование т-022/1д т-022/1дШ т-022/1к

артикул скоро в продаже скоро в продаже скоро в продаже

тип изделия дно без шипов дно с шипами крышка стандартная

размер внешний, мм  -  - 246х128

размер внутренний, мм  -  - 224х118

вес, кг  -  - -

Цвет коричневый белый прозрачный

кол-во шт/уп - - -

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 694x254x504

Материал пС пС опС (БопС)

Новая линейка безреберных тортниц
Упаковка для торта Т-022/1 – усовершенствованная версия Т-022 в новом премиум дизайне.
•	 За счет полного отсутствия ребер Т-022/1 идеально демонстрирует продукт, торт отлично 

виден как сбоку, так и сверху. 
•	 Улучшенная ловушка новой тортницы гарантирует надежное штабелирование, углубления 

на крышке фиксируют обвязку. 
•	 Новая тортница Т-022/1 повторяет геометрические параметры Т-022 по диаметру и высоте 

упаковываемого торта.



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

8

Т-218
параметр/
Наименование т-218дШ т-218дШ т-218к т-218к (Сп) т-218кН т-218кН (Сп)

артикул 679007 673840 679026/ 
 684879

862432/ 
862436

679035 /  
684883

862440/ 
862444

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка 
стандартная

крышка 
стандартная

крышка 
низкая

крышка 
низкая

размер внешний, мм  -  - 246х126 246х126 246х105 246х105

размер внутренний, мм   - 224х118 224х118 224х97 224х97

вес, кг  -  - 1 1 1 1

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 170 170 170 170 170 170

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 694x254x504 694x254x504 694x254x504 694x254x504

Материал пС пС опС/пЭт опС/пЭт опС/пЭт опС/пЭт

Т-192
параметр/
Наименование т-192д т-192дШ т-192дШ

артикул 149495 284952 668474

тип изделия дно без шипов дно с шипами дно с шипами

размер внешний, мм  -  -  -

размер внутренний, мм  -  -  -

вес, кг  -  -  -

Цвет белый белый коричневый

кол-во шт/уп 190 190 190 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599x264x504

Материал пС пС пС

Т-165
параметр/ 
Наименование т-165д т-165дШ т-165дШ т-165к т-165кН

артикул 141499 149491 678367 141500/777094 333172/777098

тип изделия дно без шипов дно с шипами дно с шипами крышка 
стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  -  - 200х106 200х90

размер внутренний, мм  -  -  - 166х96 166х80

вес, кг  -  -  - 0,8 0,8

Цвет белый белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 330 330 330 330 165

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404 604х384х404 604х384х404 584х384х269

Материал пС пС пС опС/пЭт опС/пЭт

Круглая упаковка для тортов  
с ребрами жесткости

параметр/
Наименование т-192/1к т-192/1к (т) т-192/1к (Сп) т-192/1кН т-192/1кН (Сп)

артикул 696672/732447 700860 906600 700864/732451 906604/862448

тип изделия крышка 
стандартная

крышка 
стандартная

крышка 
стандартная крышка низкая крышка низкая

размер внешний, мм 226х116 226х116 226х116 226х105 226х105

размер внутренний, мм 192х106 192х106 192х106 192х95 192х95

вес, кг 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 190 190 190 190 190

размер короба, мм 694х254х504 694х254х504 694х254х504 694х254х504 694х254х504

Материал опС/пЭт опС (БопС) опС (БопС) опС/пЭт опС/пЭт



9

Т-195
параметр/
Наименование т-195д т-195к

артикул 645522  678974

тип изделия дно без шипов крышка стандартная

размер внешний, мм  - 245х129

размер внутренний, мм  - 208х115

вес, кг  - 1

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 250 250 

размер короба, мм 599x264x504 694x254x504

Материал пС опС (БопС)

Т-236
параметр/
Наименование т-236/1дШ т-236дШ т-236/1к т-236/1к

артикул 234888 682219 819789 234874

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка крышка

размер внешний, мм  -  - 261х131 261х131

размер внутренний, мм  -  - 232х122 232х122

вес, кг  -  - 1,5 1,5

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 125 125 125 125 

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 589х294х529 589х294х529

Материал пС пС пЭт опС (БопС)

Т-260
параметр/
Наименование т-260дШ т-260к т-260к

артикул 201718 201712 830632

тип изделия дно с шипами крышка крышка

размер внешний, мм  - 292х125 292х125

размер внутренний, мм  - 261х115 261х115

вес, кг  - 2 2

Цвет белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304

Материал пС опС (БопС) пЭт

Т-218/1
параметр/
Наименование т-218/1дШ т-218/1д т-218/1к т-218/1кН

артикул скоро в продаже скоро в продаже скоро в продаже скоро в продаже

тип изделия дно с шипами дно без шипов крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  - 246х126 246х105

размер внутренний, мм  -  - 224х118 224х97

вес, кг

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 

размер короба, мм

Материал пС пС опС/пЭт опС/пЭт

подложки  
для тортов  
на стр. 23



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

10

Т-235
параметр/
Наименование т-235/2дШ т-235/2дШ (т) т-235/2дШ

артикул 492674 492679 492678

тип изделия дно с шипами дно с шипами дно с шипами

размер внешний, мм  -  -  -

размер внутренний, мм  -  -  -

вес, кг  -  -  -

Цвет белый белый коричневый

кол-во шт/уп 100 100 100 

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 584х384х269

Материал пС пС пС

Т-205
параметр/
Наименование т-205д (М) т-205д (М) т-205к (М) (т) т-205к (М)

артикул 218427  218426 678990  678981

тип изделия дно без шипов дно без шипов крышка крышка

размер внешний, мм  -  - 226х226х106 226х226х106

размер внутренний, мм  -  - 191х95 191х95

вес, кг  -  - 1 1

Цвет белый белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 250 250 250 250 

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 694x254x504 694x254x504

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-229/230
параметр/
Наименование т-230д т-230дШ т-230дШ т-229к т-230к

артикул 69994 106072 344618 130761 130758

тип изделия дно без шипов дно с шипами дно с шипами крышка 
стандартная

крышка 
стандартная

размер внешний, мм  -  -  - 260х111 260х112

размер внутренний, мм  -  -  - 211х98 211х98

вес, кг  -  -  - 1,5 1,5

Цвет белый белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 100 100 

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 584х384х269 589х294х529 589х294х529

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-206
параметр/
Наименование т-206дШ т-206дШ т-206к т-206кН

артикул 114890 164377 114888 115401

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  - 226х226х104 226х226х100

размер внутренний, мм  -  - 205х98 205х94

вес, кг  -  - 1 1

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 230 230 230 230 

размер короба, мм 589х284х489 589х284х489 589х284х489 589х284х489

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)



11

Т-265
параметр/
Наименование т-265д т-265к т-265к

артикул 75136 75138 511326 

тип изделия дно без шипов крышка крышка 

размер внешний, мм  - 305х143 305х143

размер внутренний, мм  - 260х131 260х131

вес, кг  - 2 2

Цвет белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 110 110 110 

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-280
параметр/
Наименование т-280д т-280дНШ т-280дНШ т-280к

артикул 74607 137555 385505 74609

тип изделия дно без шипов 
стандартное дно с шипами низкое дно с шипами низкое крышка

размер внешний, мм - - - 334х123

размер внутренний, мм - - - 310х110

вес, кг  -  -  - 2,5

Цвет белый белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 85 85 85 85

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384 604х384х384

Материал пС пС пС опС (БопС)

Т-245
параметр/
Наименование т-245/1д т-245/1к т-245/1к (т) т-245/1кв

артикул 108049 108048 518134 137366

тип изделия дно без шипов крышка стандартная крышка стандартная крышка высокая

размер внешний, мм  - 268х267х111 268х267х111 268х267х126

размер внутренний, мм  - 240х100 240х100 240х115

вес, кг  - 1,5 1,5 1,5

Цвет белый прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 150 150 150 150 

размер короба, мм 604х384х304 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал пС опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

Т-235
параметр/ 
Наименование т-235/2к т-235/2к (т) т-235кН

артикул 152545  715249 163819

тип изделия крышка стандартная крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм 266х126 266х126 266х106

размер внутренний, мм 233х114 233х114 233х94

вес, кг 1,5 1,5 1,2

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

12

Т-305
параметр/
Наименование т-305д т-305д т-305к

артикул 75132 938540 75134

тип изделия дно без шипов дно без шипов крышка

размер внешний, мм  -  - 345х137

размер внутренний, мм  -  - 300х131

вес, кг  -  - 3

Цвет белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 90 90 90

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384

Материал пС пС опС (БопС)

Т-207
параметр/
Наименование т-207/1дШ (М) т-207/1дШ (М) т-207/1д (М)

артикул 501742 120393 131213

тип изделия дно с шипами дно с шипами дно без шипов

размер внешний, мм  -  -  -

размер внутренний, мм  -  -  -

вес, кг  -  -  -

Цвет коричневый белый белый

кол-во шт/уп 200 200  200

размер короба, мм 589х284х489 589х284х489 589х284х489

Материал пС пС пС

Круглая упаковка для тортов с вентиляцией

Т-285/290
параметр/
Наименование т-290кН т-290кНН т-285дШ/ 

т-285дШ (т) т-285дШ т-290д т-290д

артикул 910073 873969 786474/873965 938544 695780 665630

тип изделия крышка 
низкая

крышка 
низкая дно с шипами дно с шипами дно без шипов дно без шипов

размер внешний, мм 320х104 320х78 - - - -

размер внутренний, мм 283х87 283х58 - - - -

вес, кг 1,5 1,5 - - -  -

Цвет прозрачный прозрачный белый коричневый коричневый белый

кол-во шт/уп 70 70 70 70 70 70

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал опС (БопС) опС (БопС) пС пС пС пС

Т-285/290
параметр/
Наименование т-290к т-285дШ т-285дШ (т) т-285дШ т-290д т-290д

артикул 667480/976755 786474 873965 938544 695780 665630

тип изделия крышка дно с шипами дно с шипами дно с шипами дно без шипов дно без шипов

размер внешний, мм 320х117 - - - - -

размер внутренний, мм 283х103 - - - - -

вес, кг 2,5 - - - -  -

Цвет прозрачный белый белый коричневый коричневый белый

кол-во шт/уп 70 70 70 70 70 70

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал опС/пЭт пС пС пС пС пС



13

Т-225
параметр/
Наименование т-225дШ (М) т-225дШ (М) т-225к (М) т-225к (М) (т)

артикул 501740 125772 492675 493311

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка стандартная крышка стандартная

размер внешний, мм  -  - 263х262х115 263х262х115

размер внутренний, мм  -  - 228х105 228х105

вес, кг  -  - 1,5 1,5

Цвет коричневый белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 100 

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 584х384х269 584х384х269

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-370
параметр/
Наименование т-370д т-370к (М) т-370к (М) (т)

артикул 167529 310149 518124

тип изделия дно без шипов крышка крышка

размер внешний, мм  - 370х125 370х125

размер внутренний, мм  - 270х112 270х112

вес, кг  - 2,5 2,5

Цвет белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-225
параметр/
Наименование т-225кв (М) т-225кв (М) (т) т-225кН (М) т-225кН (М) (т)

артикул 105626 493313 105624 493315

тип изделия крышка высокая крышка высокая крышка низкая крышка низкая

размер внешний, мм 263х262х125 263х262х125 263х262х100 263х262х100

размер внутренний, мм 228х115 228х115 228х90 228х90

вес, кг 1,5 1,5 1,2 1,2

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 100

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304 584х384х269

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

Т-207
параметр/
Наименование т-207/1к (М) т-207/1к (М) (т) т-207/1кН (М) т-207/1кН (М) (т)

артикул 690782 690789 645530 645536

тип изделия крышка стандартная крышка стандартная крышка низкая крышка низкая

размер внешний, мм 237х237х110 237х237х110 237х237х66 237х237х66

размер внутренний, мм 204х100 204х100 204х55 204х55

вес, кг 1 1 0,8 0,8

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 200 200

размер короба, мм 694х254х504 694х254х504 599x264x504 599x264x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

14

Т-211
параметр/
Наименование т-211 т-211 (т)

артикул 51918 502802

размер внешний, мм 248х114 248х114

размер внутренний, мм 222х107 222х107

вес, кг 1,2 1,2

кол-во шт/уп 120 120 

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС)

ТРК-200
параметр/
Наименование трк-200кН трк-200/1кН

артикул 849539 946088

тип изделия тортница низкая с шипами тортница низкая без шипов

размер внешний, мм 230х230х66 230х230х66

размер внутренний, мм 200х53 200х53

вес, кг 0,8 0,8

кол-во шт/уп 170 170

размер короба, мм 599x264x504 599x264x504

Материал опС (БопС) опС (БопС)

Круглая упаковка для пирогов

Т-140
параметр/
Наименование т-140д т-140к

артикул 926196 923994

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 163х33

размер внутренний, мм  - 160х24

вес, кг  - 0,3

Цвет коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 540 540

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304

Материал пЭт пЭт

Т-450
параметр/
Наименование т-450д т-450к (М) т-450к (М) (т)

артикул 149813 309760 519449

тип изделия дно без шипов крышка крышка

размер внешний, мм  - 455х161 455х161

размер внутренний, мм  - 338х150 338х150

вес, кг  - 5 5

Цвет белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 50 50 50 

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444 604х384х444

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)



15

Т-185
параметр/
Наименование т-185д т-185к

артикул 68696 68697

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 208х66

размер внутренний, мм  - 185х62

вес, кг  - 0,5

кол-во шт/уп 300 300

размер короба, мм 604х384х404 604х384х444

Материал пС опС (БопС)

Т-210
параметр/
Наименование т-210 т-210 (кл) т-210в (кл) т-210Н (кл) т-210Н

артикул 68702 153406 153408 153410 502800

тип изделия тортница 
стандартная

тортница 
стандартная

тортница 
высокая тортница низкая тортница низкая 

размер внешний, мм 241х228х89 241х228х89 241х228х118 241х228х73 241х228х73

размер внутренний, мм 196х71 196х71 196х101 196х55 196х55

вес, кг 1 1 1 0,8 0,8

кол-во шт/уп 200 200 200 200 200

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444 604х384х444 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

16

Квадратная упаковка для тортов
Т-150/151
параметр/
Наименование т-150д т-150д т-151дШ т-150дШ т-150к

артикул 135074 993281 99564 668843 58336

тип изделия дно без шипов дно без шипов дно с шипами дно с шипами крышка

размер внешний, мм 184х184х95 184х184х95 184х184х105 184х184х105 184х184х95

размер внутренний, мм 150х150х85 150х150х85 150х150х95 150х150х95 150х150х85

вес, кг  -  -  -  - 0,5

Цвет белый коричневый белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 300 600 600

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х304 604х384х384 604х384х384

Материал пС пС пС пС опС (БопС)

Т-266
параметр/
Наименование т-266д т-266дШ т-266к т-266кв

артикул 618307 994854 618311 скоро в продаже

тип изделия дно без шипов дно с шипами крышка крышка высокая

размер внешний, мм  -  - 300х77 -

размер внутренний, мм  -  - 265х61 -

вес, кг  -  - 1 -

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 -

размер короба, мм 604х399х349 604х399х350 604х384х304 -

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-226
параметр/
Наименование т-226д т-226к

артикул 116008 116010

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 263х262х73

размер внутренний, мм  - 230х61

вес, кг  - 0,8 

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 180 180 

размер короба, мм 584х384х269 604х384х404

Материал пС опС (БопС)

ТРК-239
параметр/
Наименование трк-239

артикул 909720

тип изделия тортница низкая

размер внешний, мм 250х53

размер внутренний, 
мм 237х50

вес, кг 0,5

кол-во шт/уп 100

размер короба, мм 584х384х269

Материал опС (БопС)

Салфетки для тортов 
на стр. 23



17

Т-240
параметр/
Наименование т-240/1д (М) т-240/1д т-240/1д т-240/1к т-240/1к (т) 

артикул 148602 79053 79055 79051 518132

тип изделия дно без шипов дно без шипов дно без шипов крышка крышка

размер внешний, мм  -  -  - 315х315х129 315х315х129

размер внутренний, мм  -  -  - 267х267х113 267х267х113

вес, кг  -  -  - 2 2

Цвет белый белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 50 50

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384 604х384х304 604х384х304

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-160
параметр/
Наименование т-160д т-160д т-160к

артикул 645514 645510 129898

тип изделия дно без шипов дно без шипов крышка

размер внешний, мм  -  - 205х205х108

размер внутренний, мм  -  - 164х164х96

вес, кг  -  - 0,5

Цвет белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 175 175 350

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 604х384х404

Материал пС пС опС (БопС)

Т-170/171
параметр/
Наименование т-170д т-170д т-170дШ т-170дШ т-171д

артикул 154138 518122 154136 206383 640285

тип изделия дно без шипов дно без шипов дно с шипами дно с шипами дно без шипов

размер внешний, мм  -  -  -  -  -

размер внутренний, мм  -  -  -  -  -

вес, кг  -  -  -  -  -

Цвет белый белый белый коричневый белый

кол-во шт/уп 200 200 200 200 200 

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал пС пС пС пС пС

Т-170 
параметр/
Наименование т-170к т-170к т-170кН т-170кН т-170кНН

артикул 690734 690748  690754 690763 154140

тип изделия крышка высокая крышка высокая крышка 
стандартная

крышка 
стандартная крышка низкая

размер внешний, мм 243х243х129 243х243х129 243х243х117 243х243х117 243х243х94

размер внутренний, мм 191х191х114 191х191х114 191х191х102 191х191х102 191х191х79

вес, кг 1,5 1,5 1 1 0,8 

кол-во шт/уп 200 200 100 100 200 

размер короба, мм 694х254х504 694х254х504 694х254х504 694х254х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

18

Т-193
параметр/
Наименование т-193д т-193к

артикул 148142 148140

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 248х248х125

размер внутренний, мм  - 210х210х116

вес, кг  - 1

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 190 190 

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529

Материал пС опС (БопС)

Т-172
параметр/
Наименование т-172к т-172д т-172к т-172д т-172дШ

артикул 743200 554003 553987 776346 627454

тип изделия крышка высокая дно без шипов крышка дно без шипов дно с шипами

размер внешний, мм 237х237х125  - 237х237х125 - -

размер внутренний, 
мм 185х185х110  - 185х185х110 - -

вес, кг 1  - 1,2 - -

Цвет прозрачный белый прозрачный коричневый коричневый

кол-во шт/уп 140 140 140 140 140

размер короба, мм 599х264х504 584х384х269 599х264х504 584х384х269 584х384х269

Материал опС (БопС) пС опС (БопС) пС пС

Т-270
параметр/
Наименование т-270д т-270д т-270к

артикул 612026 938536 612030

тип изделия дно без шипов дно без шипов крышка

размер внешний, мм  -  - 335х335х124

размер внутренний, мм  -  - 288х288х111

вес, кг  -  - 3

Цвет белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 85 85 85

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал пС пС опС (БопС)

Т-214
параметр/
Наименование т-214д т-214дШ т-214к т-214к

артикул 144056 830636 679002 679000

тип изделия дно без шипов дно с шипами крышка крышка

размер внешний, мм - - 238х238х98 238х238х98

размер внутренний, мм - - 211х211х88 211х211х88

вес, кг - - 1 1

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 270 270 270 270

размер короба, мм 589х284х489 589х284х489 694х254х504 694х254х504

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)



19

Т-2312
параметр/
Наименование т-2312дШ т-2312дШ т-2312д т-2312к

артикул 637215 810543 1001200 638081

тип изделия дно с шипами дно с шипами дно без шипов крышка

размер внешний, мм  -  -  - 252х139х91 

размер внутренний, мм  -  -  - 223х114х81

вес, кг  -  -  - 0,3

Цвет белый коричневый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 280 280 280 280

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 584х384х269 584х384х269

Материал пС пС пС опС (БопС)

Т-480
параметр/
Наименование т-480д т-480к т-480к (т)

артикул 567319 567320 519451

тип изделия дно без шипов крышка крышка

размер внешний, мм  - 485х387х146 485х387х146

размер внутренний, мм  - 393х293х134 393х293х134

вес, кг  - 5 5

Цвет белый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 50 50 50 

размер короба, мм 604х384х304 604х399х349 604х399х349

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)

Прямоугольная упаковка для тортов 

Т-2512
параметр/
Наименование т-2512дШ т-2512дШ т-2512к т-2512кН

артикул 226118 979656 226120 226121

тип изделия дно с шипами дно с шипами крышка стандартная крышка низкая

размер внешний, мм  -  - 280х150х114 280х150х83

размер внутренний, мм  -  - 250х120х105 250х120х73

вес, кг  -  - 1 0,8

Цвет белый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 320 320 160 160

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444 604х384х304 604х384х304

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

20

Т-201
параметр/
Наименование т-201д т-201дШ т-201к (т)

артикул 129948 615867 135076

тип изделия дно без шипов дно с шипами крышка стандартная

размер внешний, мм  -  - 185х185х92

размер внутренний, мм  -  - 151х151х80

вес, кг  -  - 0,5

Цвет белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384

Материал пС пС опС (БопС)

Т-401
параметр/
Наименование т-401д т-401к

артикул 65013 65012

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 223х223х113

размер внутренний, мм  - 190х190х100

вес, кг  - 1

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 200 200

размер короба, мм 604х384х304 604х384х384

Материал пС опС (БопС)

Многоугольная упаковка для тортов 

Т-801
параметр/
Наименование т-801/1д т-801/1к

артикул 130762 645541

тип изделия дно без шипов крышка

размер внешний, мм  - 255х255х128

размер внутренний, мм  - 222х222х112

вес, кг  - 1,5

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 

размер короба, мм 589х294х529 599х264х504

Материал пС опС (БопС)



21

Упаковка для тортов нестандартных форм
Т-105
параметр/
Наименование т-105/1д т-105/1дШ т-105/1д т-105/1дШ т-105/1к т-105/1кН

артикул 600497 600770 575507 954263 572328 575511

тип изделия дно без 
шипов дно с шипами дно без 

шипов дно с шипами крышка 
стандартная

крышка 
низкая

размер внешний, мм  -  -  -  - 270х161х104 270х161х89

размер внутренний, мм  -  -  -  - 230х115х93 230х115х78

вес, кг  -  -  -  - 0,5 0,5

Цвет белый белый коричневый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 270 270 270 270 270 270

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 584х384х269 584х384х269 599х264х504 599х264х504

Материал пС пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)

Т-250
параметр/
Наименование т-250д т-250д т-250/1к

артикул 149489 385507 994858

тип изделия дно без шипов дно без шипов крышка

размер внешний, мм  -  - 303х205х124

размер внутренний, мм  -  - 255х150х118

вес, кг  -  - 1

Цвет белый коричневый прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 200

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х444

Материал пС пС опС (БопС)

Т-300
параметр/
Наименование т-300

артикул 61528

размер внешний, мм 306х40

размер внутренний, мм 266х35

вес, кг 1

кол-во шт/уп 120 

размер короба, мм 604х384х384

Материал опС (БопС)

ТС-75/175/276
параметр/
Наименование тС-75 тС-175д тС-175/1д тС-276

артикул 28197 14663 826921 48555

размер внешний, мм 185х160х48 207х178х56 207х178х56 259х245х73

размер внутренний, мм 138х126х43 165х150х52 165х150х52 218х212х67

вес, кг 0,3 0,5 0,5 0,7

кол-во шт/уп 400 250 250 120

размер короба, мм 604х384х504 604х384х384 604х384х384 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

22

Бумажная упаковка для тортов

параметр/
Наименование EB300L EB350

артикул 567999 568003

размер внешний, мм 300х300х300 400х400х350

вес, кг 5 5

Цвет белый белый

кол-во шт/уп 10 10

размер короба, мм 625х425х110 835х515х110

Материал картон картон

КОРОБ ДЛЯ ТОРТА С ОКНОМ
параметр/
Наименование кт-110 EB-190

артикул 724856 568011

размер внешний, мм 225х225х110 300х300х190

вес, кг 3 3

Цвет белый белый

кол-во шт/уп 50 50

размер короба, мм - 385х390х270

Материал картон картон

КОРОБ ДЛЯ ТОРТА
параметр/
Наименование EB300H

артикул 567997

размер внешний, мм 300х300х190

вес, кг 5

Цвет белый

кол-во шт/уп 50

размер короба, мм 800х720х155

Материал картон



23

САЛФЕТКА ДЛЯ ТОРТА
ажурные бумажные салфетки используются под торт и пирожные для красивой 
презентации. рекомендуется использовать вместе с подложкой.

параметр/диаметр D-16 D-20 D-22 D-24 20Х20

артикул 1005470 1007424 1007426 1007430 1007466

Цвет белый белый белый белый белый

кол-во шт/уп 2000 2000 2000 2000 2000

Материал бумага бумага бумага бумага бумага

ПОДЛОжКА КАРТОННАЯ
подложка с обеих сторон покрыта фольгой, не реагирует на влагу и жир, не 
деформируется под воздействием внешних факторов и не меняет запах и вкус 
продуктов. придает праздничный вид кондитерским изделиям.

параметр/диаметр D-16 D-20 D-22 D-23

артикул 852521 852523 852525 852527

Цвет золото/золото золото/золото золото/серебро золото/золото

кол-во шт/уп 100 100 100 100

Материал картон картон картон картон

Сопутствующий ассортимент

УПАКОвКА ДЛЯ ПиРОгА
параметр/
Наименование короб короб короб короб

артикул 947195 947197 947199 947311

размер внешний, мм 335х250х60 305х305х90 255х255х85 600х350х50

Цвет белый белый белый белый

кол-во шт/уп 50 50 50 50

размер короба, мм 645х250х50 700х315х50 595х260х50 1000х350х50

Материал картон картон картон картон



Упаковка для тортов,  
пирогов и десертов

24

Упаковка для десертов

МФ-150
параметр/
Наименование МФ-150 МФ-150к

артикул 15685 15686

размер внешний, мм 95х60 -

объем, л 0,17 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1500 1500

размер короба, мм 604Х384Х504 604Х384Х504

Материал опС (БопС) опС (БопС)

М-201
параметр/
Наименование М-201 М-201к

артикул 41558 125774

размер внешний, мм 95х41 -

объем, л 0,22 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1300 2600

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС)

М-195/200
параметр/
Наименование М-195 М-200к (Н) М-200к (Н) (т)

артикул 13930 125773 135113

размер внешний, мм 95х46 - -

объем, л 0,23 - -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1300 2600 2600

размер короба, мм 604х384х384 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

Тв-200
параметр/
Наименование тв-200 тв-200к

артикул 20449 31496

размер внешний, мм 110х57 -

объем, л 0,3 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1500 1500

размер короба, мм 604х384х504 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)



25

КРЕМАНКА «КРиСТАЛЛ»
параметр/
Наименование креманка креманка креманка креманка

артикул 504520 918079 918091 918093

объем, л 0,2 0,2 0,2 0,2

Цвет прозрачный желтый красный оранжевый

кол-во шт/уп 192 192 192 192

размер короба, мм 400х305х285 400х305х285 400х305х285 400х305х285

Материал пС пС пС пС

КОНТЕйНЕРы ДЛЯ ДЕСЕРТОв
параметр/
Наименование D-55 D-55 крышка плоская крышка купольная

артикул 905954 905956 905968 905964

объем, л 0,2 0,3 - -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 800 800 800

размер короба, мм 410х390х450 410х390х450 380х210х320 380х210х470

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт

параметр/
Наименование креманка креманка крышка М-200к (Н) (т)

артикул 918095 918097 135113

объем, л 0,2 0,2 -

Цвет зеленый синий прозрачный

кол-во шт/уп 192 192 2600

размер короба, мм 400х305х285 400х305х285 604х384х304

Материал пС пС пС



Стр. 38



Универсальные контейнеры для кондитерских изделий....................29
Упаковка для кондитерских изделий с секциями ................................. 38
Формы для кондитерских изделий ........................................................... 42
Бумажная упаковка для кондитерских изделий .................................... 43
Упаковка для восточных сладостей ......................................................... 44
Коррексы для кондитерских изделий ......................................................46

Упаковка  
для коНдитерСкиХ изделий



28

рк-15, стр. 31

рк-151, стр. 31



29

Универсальные контейнеры  
для кондитерских изделий

РК-3
параметр/
Наименование рк-3 рк-3 (т) рк-3кН

артикул 249938 518126 743196

размер внешний, мм 124х97х48 124х97х48 124х96х42

размер внутренний, мм 115х87х44 115х87х44 103х75х37

вес, кг 0,3 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 765 765 765

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-6
параметр/
Наименование рк-6 (т) рк-6 (оп) рк-6Н рк-6Н (т)

артикул 933492 933486 410516 518136

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка низкая ракушка низкая

размер внешний, мм 145х114х66 145х114х66 145х114х55 145х114х55

размер внутренний, мм 132х101х61 132х101х61 131х101х49 131х101х49

вес, кг 0,4 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 600 600

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-9
параметр/
Наименование рк-9 рк-9 (т)

артикул 645496 645499

размер внешний, мм 121х87х43 121х87х43

размер внутренний, мм 103х70х36 103х70х36

вес, кг 0,1 0,1

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000

размер короба, мм 564x349x424 564x349x424

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-10
параметр/
Наименование рк-10 (М) рк-10 (т) рк-10 (М) (т) рк-10Н (т)

артикул 690691 690687 814794 690697

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка низкая

размер внешний, мм 121х114х57 121х119х61 121х119х61 121х119х46

размер внутренний, мм 105х103х53 105х103х53 105х103х53 106х104х38

вес, кг 0,25 0,2 0,2 0,2

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 600 600

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 694x254x504 694x254x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка  
для кондитерских изделий

30

РК-11
параметр/
Наименование рк-11 (М) рк-11 (М) (т) рк-11 (М) (пЭт) рк-11/1

артикул 220732 807328 898124 114910

тип изделия ракушка низкая ракушка низкая ракушка низкая ракушка низкая

размер внешний, мм 132х131х58 132х131х58 132х131х58 132х131х66

размер внутренний, мм 122х116х49 122х116х49 122х116х49 118х115х54

вес, кг 0,3 0,3 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 600 550

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529 604х384х404

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт опС (БопС)

параметр/
Наименование  рк-11д (кл) рк-11д (М) рк-11д (М) (т) рк-11л (кл) рк-11/2

артикул 153416 220734 799453 153418 478952

тип изделия ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
высокая

ракушка 
высокая

размер внешний, мм 132х131х78 132х131х78 132х131х78 132х131х110 132х131х93

размер внутренний, мм 122х116х69 122х116х69 122х116х69 118х115х90,9 122х116х87

вес, кг 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 550 600 600 500 600

размер короба, мм 604х384х404 589х294х529 589х294х529 604х384х404 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-13/14
параметр/
Наименование рк-13 рк-14 (т) (кл)

артикул 562807 259115

размер внешний, мм 157х136х83 143х123х67,5

размер внутренний, мм 143х123х78 130х100х58

вес, кг 0,4 0,3

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 480 340

размер короба, мм 589х294х529 584х384х269

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-15
параметр/
Наименование рк-15 (М) рк-15 (М) (т) рк-15Н (М) рк-15Н (М) (т)

артикул 1025634 1025649 1025639 1025654

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка низкая ракушка низкая

размер внешний, мм 153х152х85,5 153х152х85,5 153х152х73 153х152х73

размер внутренний, мм 140х140х81 140х140х81 139х139х65 139х139х65

вес, кг 0,4 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 570 570 570 570

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



31

РК-15 (Р)
параметр/
Наименование

рк-15 (р)/ 
рк-15/1 (р)

рк-15 (р) (оп)/ 
рк-15/1 (р) (оп)

рк-15Н (р)/ 
рк-15/1Н (р)

рк-15Н (р) (оп)/  
рк-15/1Н (р) (оп)

артикул 1025659/1025558 1025663/1025556 1025661/1025560 1025665/1025632

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка низкая ракушка низкая

размер внешний, мм 153х151,5х85 153х151,5х85 153х152х73 153х152х73

размер внутренний, мм 124х124х77 124х124х77 124х124х65 124х124х65

вес, кг 0,4 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 570 570 570 570

размер короба, мм 600х395х345 600х395х345 600х395х345 600х395х345

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-151
параметр/
Наименование рк-151 (оп) (пЭт) рк-151 (пЭт)

артикул 735940 735936

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная

размер внешний, мм 154x150x86 154x150x86

размер внутренний, мм 135х135х79 135х135х79

вес, кг 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 300 300

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504

Материал пЭт пЭт



Упаковка  
для кондитерских изделий

32

РК-152
параметр/
Наименование рк-152 (пЭт) рк-152 (оп) 

(пЭт) рк-152 рк-152Нк 
(пЭт)

рк-152Нк (оп) 
(пЭт) рк-152Нк 

артикул 715880 715884 895156 743214 743218 895160

тип изделия ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
низкая

ракушка 
низкая

ракушка 
низкая

размер внешний, мм 154х150х86 154х150х86 154х150х86 154х150х73 154х150х73 154х150х73

размер внутренний, мм 132х132х77 132х132х77 132х132х77 132х132х64 132х132х64 132х132х64

вес, кг 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 330 330 330 330 330 330

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал пЭт пЭт опС (БопС) пЭт пЭт опС (БопС)

РК-150
параметр/
Наименование рк-150Н рк-150Н (т)

артикул 44439 518128

размер внешний, мм 173х159х34,9 173х159х34,9

размер внутренний, мм 158х133х28,5 158х133х28,5

вес, кг 0,2 0,2

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 350 350

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-17
параметр/
Наименование рк-17 рк-17кв рк-17кв (т) рк-17кв (оп)

артикул 563677 563671 723803 857307

тип изделия ракушка стандартная ракушка высокая ракушка высокая ракушка высокая

размер внешний, мм 185х112х65,5 185х112х71,5 185х112х71,5 185х112х71,5

размер внутренний, мм 170х89х58 170х89х64 170х89х64 170х89х64

вес, кг 0,4 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500 500

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-18
параметр/
Наименование рк-18

артикул 68698

размер внешний, мм 193х127х67

размер внутренний, мм 180х108х56

вес, кг 0,5

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 350

размер короба, мм 604х384х404

Материал опС (БопС)



33

РК-19
параметр/
Наименование рк-19в (М) рк-19в (М) (т) рк-19 (кл) (пЭт)

артикул 690716 690722 884628

тип изделия ракушка высокая ракушка высокая ракушка стандартная

размер внешний, мм 224х117х65 224х117х65 224х117х77

размер внутренний, мм 197х91х58 197х91х58 194х88х71

вес, кг 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 480 480 300

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 584х384х269

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РК-19
параметр/
Наименование рк-19 (М) рк-19 (М) (т) рк-19 (р) (оп)

артикул 690704 690710 1026669

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка стандартная

размер внешний, мм 224х117х55 224х117х54 225х118х55

размер внутренний, мм 201х91х48 201х91х48 182х79х48

вес, кг 0,4 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 480 480 480

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 694x254x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-20 
параметр/
Наименование рк-20 рк-20 (т)

артикул 1025669 1009620

размер внешний, мм 211х137х67 211х137х67

размер внутренний, мм 198х124х62 198х124х62

вес, кг 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка  
для кондитерских изделий

34

РК-21 
параметр/
Наименование рк-21 (М) рк-21 (пЭт) рк-21 (т) (М) рк-21кв (М) рк-21кв (р) new

артикул 1025683 1025678 1025689 1025681 скоро в продаже

тип изделия ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
высокая

ракушка 
высокая

размер внешний, мм 219х142х64 219х142х65 219х142х64 219х142х91 219х143х70

размер внутренний, мм 206х130х60 201х126х56 206х130х60 206х130х85 188х114х61

вес, кг 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 400 400 400 260

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444 604х384х444 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) пЭт опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-22
параметр/
Наименование рк-22 (пЭт) рк-22 (т) рк-22 (тт)

артикул 649107 649102 649105

размер внешний, мм 224х218х84 224х218х84 224х218х84

размер внутренний, мм 203х203х80 203х203х80 203х203х80

вес, кг 0,5 0,35 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 160 160 160

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 694x254x504

Материал пЭт опС (БопС) опС (БопС)

РК-23
параметр/
Наименование рк-23 рк-23 (т) рк-23 (пЭт)

артикул 649111 649120 649120

размер внешний, мм 244х114х70 244х114х70 244х114х70

размер внутренний, мм 231х85х59 231х85х59 231х85х59

вес, кг 0,45 0,2 0,2

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 350 350 350

размер короба, мм 694x254x504 694x254x504 694x254x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РК-20 (P)
параметр/
Наименование рк-20 (р) рк-20 (р) (оп)

артикул 1025672 1025675

размер внешний, мм 211х137х66 211х137х66

размер внутренний, мм 180х105х58 180х105х58

вес, кг 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС)



35

РК-30/31
параметр/
Наименование рк-30 (М) рк-30 (М) 

(пЭт) рк-30Нд (М) рк-30НдШ рк-30Нк (М) рк-31 new

артикул 211026 211026 211028 411949 211030 937100

тип изделия ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка с 
низким дном

ракушка 
стандартная

ракушка 
с низкой 
крышкой

ракушка 
стандартная

размер внешний, мм 242х173х72 242х173х72 242х173х60 242х173х56,6 242х173х47 220х155х89

размер внутренний, мм 229х161х64 229х161х64 229х161х51 226х160х52 229х161х40 184х118х80

вес, кг 1 1 0,6 0,6 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 350 350 350 350 350 240

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х444

Материал опС (БопС) пЭт опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-27
параметр/
Наименование рк-27п рк-27п (т)

артикул 104223 139408

размер внешний, мм 194х184х83 194х184х83

размер внутренний, мм 181х159х76 181х159х76

вес, кг 0,8 0,8

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 300

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-34
параметр/
Наименование рк-34 рк-34 (т) рк-34в

артикул 645502 645505 645508

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка высокая

размер внешний, мм 221х115х77 221х115х77 221х115х85

размер внутренний, мм 204х97х73 204х97х73 204х97х81

вес, кг 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 380 380 380

размер короба, мм 599x264x504 599x264x504 599x264x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-25
параметр/
Наименование рк-25 (М) рк-25 (М) (т) рк-25 (пЭт) рк-25кв (М) рк-25кв 

(М) (т) рк-25кв (М)

артикул 469941 502794 481690 469947 502792 985862

тип изделия ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
стандартная

ракушка 
высокая

ракушка 
высокая

ракушка 
высокая

размер внешний, мм 265х194х66,5 265х194х66,5 265х194х66,5 265х194х90,5 265х194х90,5 265х194х90,5

размер внутренний, мм 252х167х59,5 252х167х59,5 252х167х59,5 252х167х81 252х167х81 252х167х81

вес, кг 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 160 160 160 160 160 160

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304 604х384х304 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт опС (БопС) опС (БопС) пЭт



Упаковка  
для кондитерских изделий

36

РК-35
параметр/
Наименование рк-35 (М) рк-35 (М) (тт) рк-35 (т) (М)

артикул 195462 562916 202986

размер внешний, мм 230х130х91 230х130х91 230х130х94

размер внутренний, мм 218х112х82 218х112х82 210х106х82

вес, кг 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 280 280 280

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-38/40
параметр/
Наименование рк-38 (М) рк-38 (т) (М) рк-38 (р) new рк-40 (М)

артикул 183030 202070 скоро в продаже 218771

размер внешний, мм 239х140х91,5 239х140х91,5 239х140х90 272х136х85

размер внутренний, мм 228х119х81,5 228х119х81,5 217х111х81 262х116х78

вес, кг 1 1 1 0,8

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 220 220 220 200

размер короба, мм 589х284х489 589х284х489 589х284х489 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-50
параметр/
Наименование рк-50 (кл) рк-50 (т)

артикул 153440 467625

размер внешний, мм 311х191х55,5 311х191х55,5

размер внутренний, мм 296х166х49,6 296х166х49,6

вес, кг 0,8 0,8

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 180 180

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-34
параметр/
Наименование рк-34 (р) рк-34 (р) (оп) рк-34B (р) рк-34в (р) (оп)

артикул 900543 898128 895443 878309

тип изделия ракушка стандартная ракушка стандартная ракушка высокая ракушка высокая

размер внешний, мм 221х115х80 221х115х80 221х115х87 221х115х87

размер внутренний, мм 188х85х80 188х85х80 188х85х79 188х85х79

вес, кг 0,5 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 380 380 380 380

размер короба, мм 599x264x504 599x264x504 599x264x504 599x264x504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



37

РК-80
параметр/
Наименование рк-80 рк-80 (т) рк-80Н

артикул 776342 975048 862428

размер внешний, мм 266х255х90 268х214х71 268х214х71

размер внутренний, мм 230х165х85 242х178х60 242х178х60

вес, кг 1 1 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 170 200 200

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-60
параметр/
Наименование рк-60 рк-60 (т) 

артикул 62727 137565

размер внешний, мм 212х92х84 212х92х84

размер внутренний, мм 201х77х77 201х77х77

вес, кг 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 300 300

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка  
для кондитерских изделий

38

РК-1911/1909
параметр/
Наименование рк-1911/2 рк-1909С2

артикул 162781 910095

размер внешний, мм 196х117х91 189х94х90

количество секций 2 2

размер секций, мм 64х86 60х87

вес, кг 0,2 0,4

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 380

размер короба, мм 604х384х504 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-10/4
параметр/
Наименование рк-10/4

артикул 690701

размер внешний, мм 121х119х62

количество секций 4

размер секций, мм 51х50х55

вес, кг 0,4

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 600

размер короба, мм 694x254x504

Материал опС (БопС)

Упаковка для кондитерских изделий  
с секциями

РК-26/27
параметр/
Наименование рк-26 рк-26 (т) рк-27 (т) (кл)

артикул 70012 518522 153422

размер внешний, мм 268х195х94 268х195х94 194х184х94

количество секций 2 2 2

размер секций, мм 230х88х90 230х88х90 150х88х90

вес, кг 0,8 0,8 0,7

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 300

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404 604х384х404

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РК-1761 (М)/1861 (М)
параметр/
Наименование рк-1761 (М) рк-1861 (М) рк-1761 (М) опС

артикул 265232 274850 265230

размер внешний, мм 190х139х65 190х139х65 190х139х65

количество секций 6 6 6

размер секций, мм 54х62 54х62 54х62

вес, кг 0,35 0,35 0,35

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 300 300 300

размер короба, мм 549х366х385 549х366х385 549х366х385

Материал пвХ опС (БопС) опС (БопС)



39

Т-210/4
параметр/
Наименование т-210/4 т-210/4 (т)

артикул 68705 502798

размер внешний, мм 241х227х82 241х227х82

количество секций 4 4

размер секций, мм 59х74 59х74

вес, кг 0,4 0,4

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 200

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-28С4
параметр/
Наименование рк-28С4 (л)

артикул 138420

размер внешний, мм 167х166х57

количество секций 4

размер секций, мм 44х44

вес, кг 0,4

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 420

размер короба, мм 604х384х504

Материал опС (БопС)

Бумажные формы  
на стр. 42



Упаковка  
для кондитерских изделий

40

РК-31С6
параметр/
Наименование рк-31С6 (кл)

артикул 270589

размер внешний, мм 160х130х52

количество секций 6

размер секций, мм 33х15х46

вес, кг 0,5

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 160

размер короба, мм 584х384х269

Материал пЭт

РК-28С3
параметр/
Наименование рк-28С3 рк-28С3 (т) 

артикул 100651 519447

размер внешний, мм 173х158х45 173х158х45

количество секций 3 3

размер секций, мм 125х45х42 125х45х42

вес, кг 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 400

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-1818/4
параметр/
Наименование рк-1818/4 рк-1818/4 (М)

артикул 161481 166868

размер внешний, мм 196х207х91 196х207х91

количество секций 4 4

размер секций, мм 64х85 64х85

вес, кг 0,3 0,3

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 180 180

размер короба, мм 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС)

РК-25С5
параметр/
Наименование рк-25С5 рк-25С5 (т)

артикул 96115 137563

размер внешний, мм 258х155х65 258х155х65

количество секций 5 5

размер секций, мм 114х45х40 114х45х40

вес, кг 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 130 130

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269

Материал опС (БопС) опС (БопС)



41

РК-28С5
параметр/
Наименование рк-28С5 рк-28С5 (т)

артикул 58405 139418

размер внешний, мм 238х165х48 238х165х48

количество секций 5 5

размер секций, мм 125х45х40 125х45х40

вес, кг 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 300 300

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС)

КР-25
параметр/
Наименование кр-25/1к кр-25/1кН кр-25С5 

артикул 413229 416045 412460

размер внешний, мм 252х157х74 252х157х61 249х157

количество секций - - 5

размер секций, мм - - 114х36х51,5

вес, кг 0,5 0,5 -

Цвет прозрачный прозрачный коричневый

кол-во шт/уп 384 384 384

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) пС



Упаковка  
для кондитерских изделий

42

Формы для кондитерских изделий

ФОРМы ДЛЯ эКЛЕРОв 
параметр/
Наименование Эклер Эклер Эклер Эклер Эклер Эклер

артикул 1007530 1007532 1022092 1022094 1022096 1022098

размер внешний, мм 30х65/h22,5 33х83/h22  28х110/h26 35х136/h27 40х105/h20 50х100/h20

Цвет белый белый белый белый белый белый

кол-во шт/уп 10000 10000 8000 4000 5000 4000

размер короба, мм 300х300х200 400х280х190 400х280х190 400х280х190 400х280х190 400х280х190

Материал бумага бумага бумага бумага бумага бумага

ФОРМы ДЛЯ МАФФиНОв 
параметр/
Наименование Маффин Маффин

артикул 1007476 1016352

размер внешний, мм d50/h35 d50/h35

Цвет белый коричневый

кол-во шт/уп 3000 3000

размер короба, мм 630х320х340 630х320х340

Материал бумага бумага

ФОРМы ДЛЯ ТАРТАЛЕТОК 
параметр/
Наименование тарталетка тарталетка тарталетка тарталетка тарталетка

артикул 1007510 1007522 1007526 1016850 1024820

размер внешний, мм d50/h30 d65/h25 d70/h35 d80/h25 d60/h30

Цвет белый белый белый белый коричневый

кол-во шт/уп 8000 7000 4000 5000 3000

размер короба, мм 400х280х190 400х280х190 400х280х190 400х280х190 400х280х190

Материал бумага бумага бумага бумага бумага

ФОРМы ДЛЯ МАФФиНОв «ТюЛьПАН» 
параметр/
Наименование тюльпан тюльпан тюльпан

артикул 1007472 1012300 1016344

размер внешний, мм  d58/h85 d50/h90 d50/h90

Цвет белый коричневый оранжевый

кол-во шт/уп 4000 4000 4000

размер короба, мм 630х320х340 630х320х340 630х320х340

Материал бумага бумага бумага



43

УПАКОвКА ДЛЯ МАКАРОНи
параметр/
Наименование ECO MB6 ECO MB12

артикул 538210 538212

размер внешний, мм 180х55х55 180х110х55

Цвет крафт крафт

кол-во шт/уп 500 300

размер короба, мм 540х265х370 380х350х265

Материал картон картон

Бумажная упаковка  
для кондитерских изделий

УПАКОвКА ДЛЯ МАФФиНОв
параметр/
Наименование ECO MUF 4 ECO MUF 6 ECO MUF 9 ECO MUF 12

артикул 875479 567957 567959 567961

размер внешний, мм 160х160х100 250х170х100 250х250х100 330х250х100

количество секций 4 6 9 12

Цвет крафт крафт крафт крафт

кол-во шт/уп 150 150 100 100

размер короба, мм 540х265х370 540х265х370 540х265х370 540х265х370

Материал картон картон картон картон

УПАКОвКА ДЛЯ КАПКЕйКОв
параметр/
Наименование Cupcake 4 Cupcake 6 Cupcake 9 Cupcake 12

артикул 567969 567971 567973 567975

размер внешний, мм 160х160х100 250х170х100 250х250х100 330х250х100

количество секций 4 6 9 12

Цвет белый белый белый белый

кол-во шт/уп 100 100 100 100

размер короба, мм 370х630х70 460х630х80 825х465х85 540х810х80

Материал картон картон картон картон



Упаковка  
для кондитерских изделий

44

С-19
параметр/
Наименование С-19 С-19к С-19к (т)

артикул 408060 99558 372144

размер внешний, мм 182х127х54 - -

вес, кг 0,2 - -

Цвет оранжевый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 420 420 420

размер короба, мм 396х296х284 604х384х304 604х384х304

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)

Упаковка для восточных сладостей

С-18
параметр/
Наименование С-18 (т) С-18 С-18к (т)  С-18к

артикул 686508 247493 518138 247491

размер внешний, мм 184х162х39 184х162х39 - -

вес, кг 0,4 0,4 - -

Цвет черный черный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 600 600

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

С-29
параметр/
Наименование С-29к (опС) С-29

артикул 843197 846379

размер внешний, мм - 250х180х45

вес, кг - 0,3

Цвет прозрачный черный

кол-во шт/уп 320 320

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269

Материал опС (БопС) пС

С-19
параметр/
Наименование С-19 (т) С-19 С-19

артикул 372140 336272 102717

размер внешний, мм 182х127х54 182х127х54 182х127х54

вес, кг 0,2 0,2 0,3

Цвет черный черный белый

кол-во шт/уп 420 420 420

размер короба, мм 396х296х284 396х296х284 396х296х284

Материал пС пС пС



45

С-25
параметр/
Наименование С-25 С-25 (т) С-25 С-25к (т) С-25к 

артикул 332703 372142 408200 372149 99562

размер внешний, мм 235х163х54 235х163х54 235х163х54 - -

вес, кг 0,5 0,5 0,5 - -

Цвет черный черный оранжевый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 220 220 220 220 220

размер короба, мм 396х296х284 396х296х285 396х296х284 584х384х269 584х384х269

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка  
для кондитерских изделий

46

КОРРЕКС КС
параметр/Наименование кС-4 кС-4/2 кС-4/1в

артикул 12132 скоро в продаже 91550

размер внешний, мм 227х125х43 227х125х43 227х125х43

количество секций 1 1 2

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 900 900 900

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

КОРРЕКС КС
параметр/Наименование кС-6 кС-3

артикул 14443 645550

размер внешний, мм 195х130х41 243х78х44

количество секций 6 3

Цвет прозрачный коричневый

кол-во шт/уп 700 540

Материал пС пС

КОРРЕКС вТ-5/КР-вТН
параметр/Наименование вт-5 кр-втН

артикул 57151 91506

размер внешний, мм 248х112х26 240х110х25

количество секций 1 1

Цвет коричневый коричневый

кол-во шт/уп 1500 500

Материал пС пС

Коррексы для кондитерских изделий



47

КОРРЕКС КР
параметр/Наименование кр-С2 кр-п кр-1270 (М) кр-1212 (М)

артикул 645545 59199 227797 165203

размер внешний, мм 243х78х40 201х126х49 134х84х32,2 127х127х45

количество секций 2 1 1 1

Цвет коричневый коричневый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 1000 1540 950

Материал пС пС опС (БопС) опС (БопС)

КОРРЕКС КЗ
параметр/Наименование кз-6 кз-6 (т) кз-6 (пЭт)

артикул 44790 930210 775425

размер внешний, мм 195х130х24 195х130х24 195х130х24

количество секций 6 6 6

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 700 700 700

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт

КОРРЕКС КР
параметр/Наименование кр-58 кр-115 кр-230 кр-220

артикул 966251 965374 965380 скоро в продаже

размер внешний, мм 163х163х44 280х163х44 280х44 224х34

количество секций 1 1 1 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 520 400 160 -

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт



Стр. 52



УНиверСальНая Упаковка  
для Салатов, кУлиНарии,  

коНдитерСкиХ изделий и СНеков

Универсальная упаковка с ребрами жесткости  
с совместной крышкой ..................................................................................51
Универсальная безреберная упаковка с совместной крышкой .......52
Универсальная прямоугольная упаковка с отдельной крышкой ..... 53
Универсальная круглая упаковка с отдельной крышкой ...................56



50

Преимущества упаковки

Штабелирование до пяти рядов

УНиВеРСальНая УПаКОВКа

ркСп-350, стр. 52

ркС-350, стр. 51



51

Универсальная упаковка  
с ребрами жесткости с совместной крышкой

РКС-250
параметр/
Наименование

ркС-250/1 (т)/ 
ркС-250 (т)

ркС-250/1 (оп)/ 
ркС-250 (оп) ркС-250 (оп) (пЭт) ркС-250 (пЭт)

артикул 1022835/1023948 1009617/1023964 661693 660356

размер внешний, мм 159х130х29 159х130х29 159х130х29 159х130х29

объем, л 0,25 0,25 0,25 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 400 350 350

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт пЭт

РКС-350
параметр/
Наименование

ркС-350/1 (т)/
ркС-350 (т)

ркС-350/1 (оп)/ 
ркС-350 (оп)

ркС-350/1 (оп) (т)/ 
ркС-350 (оп) (т)

ркС-350 (оп) 
(пЭт) ркС-350 (пЭт)

артикул 1022843/1023956 1022847/1023980 1009613/1012176 661697 660352

размер внешний, мм 159х130х40 159х130х40 159х130х40 159х130х40 159х130х40

объем, л 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 375 375 375 330 330

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт пЭт

РКС-500
параметр/
Наименование

ркС-500/1 (т) / 
ркС-500 (т)

ркС-500/1 (оп) / 
ркС-500 (оп)

ркС-500/1 (оп) (т) 
/ ркС-500 (оп) (т)

ркС-500 (оп) 
(пЭт) ркС-500 (пЭт)

артикул 1022855/1024735 1014148/1026003 1014146/1014143 661701 658111

размер внешний, мм 159х130х56 159х130х56 159х130х56 159х130х56 159х130х56

объем, л 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 360 360 360 300 300

размер короба, мм 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504 599х264х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт пЭт

РКС-750
параметр/
Наименование  ркС-750 (оп) ркС-750 (оп) (т) ркС-750 (оп) (тт)

артикул 1014152 1007873 1009601

размер внешний, мм 175х149х64 175х149х64 175х149х64

объем, л 0,75 0,75 0,75

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 285 285 285

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

РКС-1000
параметр/
Наименование ркС-1000 (оп) ркС-1000 (оп) (т)

артикул 1024345 1010072

размер внешний, мм 176х148х77 176х148х77

объем, л 1 1

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 270 270

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС)



52

УНиВеРСальНая УПаКОВКа

Универсальная безреберная упаковка  
с совместной крышкой

РКСП-250
параметр/
Наименование ркСп-250 ркСп-250 (оп) ркСп-250 (оп) (т) ркСп-250 (пЭт)

артикул 1024746 1024748 1009609 721552

размер внешний, мм 137х132х36 137х132х36 137х132х36 137х132х36

объем, л 0,25 0,25 0,25 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 520 520 520 480

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РКСП-750
параметр/
Наименование ркСп-750 (оп) ркСп-750/1 (оп) (тт)/  

ркСп-750 (оп) (тт) ркСп-750/1 (пЭт)

артикул 1024754 1004676/1007871 960613

размер внешний, мм 170х165х55 170х165х55 170х165х55

объем, л 0,75 0,75 0,75

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 375 375 320

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РКСП-1000
параметр/
Наименование ркСп-1000 (оп) ркСп-1000 (оп) (т) ркСп-1000/1 (оп) (тт)/ 

ркСп-1000 (оп) (тт) ркСп-1000/1 (пЭт)

артикул 1024882 1007878 1004672/1007876 985337

размер внешний, мм 170х165х70 170х165х70 170х165х70 170х165х70

объем, л 1 1 1 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 345 345 345 310

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504 604х384х504 604х384х504

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РКСП-350
параметр/
Наименование ркСп-350 ркСп-350 (оп) ркСп-350 (оп) (т) ркСп-350 (пЭт)

артикул 1024750 1007869 1024877 721548

размер внешний, мм 137х132х46 137х132х46 137х132х46 137х132х46

объем, л 0,25 0,25 0,25 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500 450

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) пЭт

РКСП-500
параметр/
Наименование ркСп-500 ркСп-500 (оп) ркСп-500 (пЭт)

артикул 1024752 1014150 721556

размер внешний, мм 137х132х62 137х132х62 137х132х62

объем, л 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 480 480 420

размер короба, мм 589х294х529 589х294х529 589х294х529

Материал опС (БопС) опС (БопС) пЭт



53

СЕРиЯ СП
параметр/
Наименование Сп-251 Сп-251 (Сп) Сп-451 Сп-451 (Сп) Сп-601

артикул 68692 862452 68693 862412 68694

размер внешний, мм 137х137х35 137х137х35 137х137х45 137х137х45 137х137х60

объем, л 0,2 0,2 0,35 0,35 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 450 450 450 450 450

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304 604х384х304 604Х384Х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СЕРиЯ СПП
параметр/
Наименование Спп-250/1 (пЭт) Спп-350/1 (пЭт) Спп-500/1 (пЭт) Спп-500к

артикул 759075 759079 747263 111642

размер внешний, мм 147х103х29 147х103х38 147х103х66 -

объем, л 0,28 0,36 0,58 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 540 540 540 540

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 396х296х284 604х384х304

Материал пЭт пЭт пЭт опС (БопС)

Универсальная прямоугольная упаковка  
с отдельной крышкой

параметр/
Наименование Сп-501к Сп-501к (Сп)

артикул 68695 862420

размер внешний, мм - -

объем, л - -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 450 450

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС)



54

УНиВеРСальНая УПаКОВКа

СЕРиЯ 108
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер 

артикул 812523 812525 812527

размер внешний, мм 108х82 108х82 108х82

объем, л 0,125 0,2 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000

размер короба, мм 440х360х230 410х380х220 410х380х230

Материал пп пп пп

параметр/
Наименование контейнер контейнер крышка

артикул 812530 812532 812534

размер внешний, мм 108х82 108х82 -

объем, л 0,35 0,5 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000

размер короба, мм 460х410х230 460х410х230 440х360х230

Материал пп пп пп

СЕРиЯ 1212
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер контейнер контейнер крышка

артикул 463386 463384 463382 463388 463392 463394

размер внешний, мм 126х126х38 126х126х51 126х126х60 126х126х60 126х126х38 -

объем, л 0,25 0,375 0,5 0,5 0,25 -

Цвет черный прозрачный черный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500 500 500 500

размер короба, мм 650х360х260 650х360х260 650х360х260 650х360х260 650х360х260 650х360х260

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт пЭт пЭт



55

СЕРиЯ 138
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер контейнер крышка

артикул 800127 800129 800161 800163 800165

размер внешний, мм 138х102 138х102 138х102 138х102 -

объем, л 0,25 0,5 0,75 0,1 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000 1000 1000

размер короба, мм 400х350х330 400х350х330 550х500х215 600х500х280 730х320х215

Материал пп пп пп пп пп

СЕРиЯ 179
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер 

артикул 506421 506419 506417

размер внешний, мм 179х132х35 179х132х44 179х132х63

объем, л 0,5 0,75 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500

размер короба, мм 575X475X400 575х475х400 575х475х470

Материал пп пп пп

параметр/
Наименование контейнер контейнер крышка

артикул 506415 506413 506425

размер внешний, мм 179х132х86 179х132х122 -

объем, л 1,5 2 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500

размер короба, мм 580х475х500 580х475х500 575х475х330

Материал пп пп пп

СЕРиЯ 186
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер 

артикул 826503 826505 826507

размер внешний, мм 186х132 186х132 186х132

объем, л 0,5 0,75 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500

размер короба, мм 400х350х330 400х350х330 400х350х330

Материал пп пп пп

параметр/
Наименование контейнер контейнер крышка

артикул 826509 826511 826513

размер внешний, мм 186х132 186х132 -

объем, л 1,5 2 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500 500

размер короба, мм 410х400х330 410х400х330 400х390х290

Материал пп пп пп



универсальная упаковка

56

Универсальная круглая упаковка  
с отдельной крышкой

КПР-2,5/КПР-K
параметр/
Наименование кпр-2,5 кпр-2,5 кпр-к

артикул 256553 256554 125791

размер внешний, мм 272х172х77 272х172х77 -

объем, л 2,5 2,5 -

Цвет красный черный прозрачный

кол-во шт/уп 98 98 196

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 604х384х304

Материал пвХ пвХ опС (БопС)

КМ-020/КМ-030К
параметр/
Наименование кМ-020 кМ-030к

артикул 57147 563498

размер внешний, мм 191х158х104 -

объем, л 2 -

Цвет натуральный натуральный

кол-во шт/уп 200 200

размер короба, мм 604х384х504 604х384х504

Материал пС пС

КМ-750/950
параметр/
Наименование кМ-750 кМ-750 (т) кМ-950 кМ-950 (т) кМ-950к

артикул 68691 137559 68689 137557 70014

размер внешний, мм 180х135х45 180х135х45 180х135х57 180х135х56 -

объем, л 0,75 0,75 0,95 1 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 200 200 200 200 800

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404 604х384х384 604х384х404 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СКС-3/CKC-K
параметр/
Наименование СкС-3 СкС-к

артикул 68701 32612

размер внешний, мм 150х45 -

объем, л 0,38 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 500 500

размер короба, мм 604х384х404 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС)



57

СК-750
параметр/
Наименование Ск-750 Ск-750 Ск-750к М-750к

артикул 46950 222403 46951 16339

размер внешний, мм 155х60 155х60 - -

объем, л 0,56 0,56 - -

Цвет прозрачный черный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 400 400 350

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384 604Х384Х384

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СПК-190
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер крышка низкая крышка высокая

артикул 793710 811904 802213 802215 793708

размер внешний, мм 194х55 194х55 194х65 194х40 194х40

объем, л 0,75 0,75 1 - -

Цвет черный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 300 300 300 300 300

размер короба, мм 590х410х410 590х410х410 590х410х410 470х410х410 470х410х410

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт пЭт

СОУСНиК
параметр/
Наименование Соусник, 30 Соусник, 50 Соусник, 80

артикул 285801 285803 285804

размер внешний, мм 30х50 25х62 33х70

объем, л 0,03 0,05 0,08

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1920 1200 960

размер короба, мм 400х324х305 400х324х305 400х324х305

Материал пп пп пп



универсальная упаковка

58

СК  99 ММ
параметр/
Наименование Ск-125 Ск-150 Ск-180 Ск-180к 

артикул 59020 57916 57917 61522

размер внешний, мм 99х26 99х32 99х40 -

объем, л 0,11 0,15 0,19 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1100 1100 1100 1100

размер короба, мм 604х384х384 604х384х384 604х384х384 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СК  132 ММ С вНУТРЕННЕй КРышКОй
параметр/
Наименование Ск-201 (М) Ск-231 (М) Ск-251 (М) Ск-351 (М) Ск-351 (М) (т)

артикул 216414 216416 216418 216420 788929

размер внешний, мм 132х29 132х31 132х35 132х45 132х45

объем, л 0,2 0,25 0,28 0,3 0,25

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000 1000 1000

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404 604х384х404 604х384х404 604х384х404

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СК  132 ММ
параметр/
Наименование Ск-501 (М) Ск-501 (М) (т) Ск-502к (М) Ск-502к (М) (т)

артикул 216422 788925 216424 788933

размер внешний, мм 132х52 132х52 - -

объем, л 0,44 0,44 - -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000 1000

размер короба, мм 604х384х404 604х384х404 604х384х444 604х384х444

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

СК  132 ММ С вНЕшНЕй КРышКОй
параметр/
Наименование Ск-025 (т) Ск-035 (т) Ск-050 (т) Ск-060 (т) Ск-060к (т)

артикул 137086 502808 518140 137169 256903

размер внешний, мм 132х32 132х41 132х57 132х68 -

объем, л 0,25 0,25 0,5 0,6 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 600 600 1200

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269 604х384х384 604х384х384 604х384х384

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)



59

КРышКА ДЛЯ СТАКАНА
параметр/
Наименование

крышка купольная  
с отверстием

крышка купольная  
без отверстия

крышка плоская  
без отверстия

артикул 905962 905964 905968

размер внешний, мм d 95 d 95 d 95

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 800 800

размер короба, мм 380х210х470 380х210х470 380х210х320

Материал пЭт пЭт пЭт

СТАКАН (напитки, смузи, десерты, овощи, фрукты, 
кондитерские изделия)
параметр/
Наименование Стакан Стакан Стакан Стакан

артикул 905954 905956 905958 905960

размер внешний, мм d 95 d 95 d 95 d 95

объем, л 0,2 0,3 0,4 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 800 800 800

размер короба, мм 410х390х450 410х390х450 410х390х520 410х390х550

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт



Стр. 64, 65, 68



Упаковка 
для СУШи и ФаСт-ФУда

Упаковка для суши ........................................................................................62
Емкости для соусов .......................................................................................64
Упаковка для фаст-фуда .............................................................................65
Упаковка для сэндвичей ............................................................................. 67



Упаковка для сУши  
и фаст-фУда

62

С-18
параметр/
Наименование С-18 (т) С-18 С-18/4 С-18к (т)  С-18к

артикул 686508 247493 247495 518138 247491

размер внешний, мм 184х162х39 184х162х39 184x162x44 - -

вес, кг 0,4 0,4 0,4 - -

Цвет черный черный черный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп - - 600 600 600

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349 604х399х349

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)

С-29
параметр/
Наименование С-29к (опС) С-29

артикул 843197 846379

размер внешний, мм - 250х180х45

вес, кг - 0,3

Цвет прозрачный черный

кол-во шт/уп 320 320

размер короба, мм 584х384х269 584х384х269

Материал опС (БопС) пС

С-19
параметр/
Наименование С-19 (т) С-19 С-19

артикул 372140 336272 102717

размер внешний, мм 182х127х54 182х127х54 182х127х54

вес, кг 0,2 0,2 0,3

Цвет черный черный белый

кол-во шт/уп 420 420 420

размер короба, мм 396х296х284 396х296х284 396х296х284

Материал пС пС пС

С-19
параметр/
Наименование С-19 С-19к С-19к (т)

артикул 408060 99558 372144

размер внешний, мм 182х127х54 - -

вес, кг 0,2 - -

Цвет оранжевый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 420 420 420

размер короба, мм 396х296х284 604х384х304 604х384х304

Материал пС опС (БопС) опС (БопС)

Упаковка для суши



63

РК-25С
параметр/
Наименование рк-25С4 рк-25С6 рк-25С4 (т)

артикул 81502 59516 555499

размер внешний, мм 265х193х57 265х193х50 265х193х57

количество секций 4 6 4

вес, кг 0,5 0,5 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный 

кол-во шт/уп 120 120 120

размер короба, мм 604х384х304 604х384х304 604х384х304

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

С-9
параметр/
Наименование С-9к С-9С3

артикул 950450 954267

размер внешний, мм - 195х107х41

вес, кг - 0,2

Цвет прозрачный черный

кол-во шт/уп 840 840

размер короба, мм 604х399х349 604х399х349

Материал опС (БопС) пС

С-25
параметр/
Наименование С-25 С-25 (т) С-25 С-25к (т) С-25к 

артикул 332703 372142 408200 372149 99562

размер внешний, мм 235х163х54 235х163х54 235х163х54 - -

вес, кг 0,5 0,5 0,5 - -

Цвет черный черный оранжевый прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 220 220 220 220 220

размер короба, мм 396х296х284 396х296х285 396х296х284 584х384х269 584х384х269

Материал пС пС пС опС (БопС) опС (БопС)



Упаковка для сУши  
и фаст-фУда

64

С-11
параметр/
Наименование С-11к С-11C2 

артикул 910091 910077

размер внешний, мм 117х85х6 117х85х30

вес, кг 0,05 0,05

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1080 1080

размер короба, мм 600х380х500 600х380х38

Материал опС (БопС) опС (БопС)

СОУСНиК
параметр/
Наименование Соусник 30 Соусник 50 Соусник 80

артикул 285801 285803 285804

размер внешний, мм 30х50 25х62 33х70

объем, л 0,03 0,05 0,08

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1920 1200 960

размер короба, мм 445х350х300 445х350х300 445х350х300

Материал пп пп пп

СПК-64
параметр/
Наименование Спк-64

артикул 848907

размер внешний, мм 64х136,5х25

объем, л 0,05

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 1800

размер короба, мм 590х410х410

Материал пЭт

емкости для соусов



65

САЛАТНиК С ПРОЗРАЧНОй КРышКОй
параметр/
Наименование Салатник Салатник Салатник

артикул 538135 782465 784910

размер внешний, мм 160х120х45 200х140х55 186х106х55

объем, л 0,5 1 0,8

Цвет крафт крафт крафт

кол-во шт/уп 300 150 150

размер короба, мм 600х400х400 600х400х415 600х400х415

Материал картон картон картон

КОНТЕйНЕР С ОКНОМ
параметр/
Наименование контейнер с окном контейнер с окном

артикул 538157 538161

размер внешний, мм 200х120х40 200х200х40

объем, л 1 1,5

Цвет крафт крафт

кол-во шт/уп 450 350

размер короба, мм 445х300х220 -

Материал картон картон

СПК-76 (А) 
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер крышка

артикул 997481 997483 987485 997487

объем, л 0,12 0,15 0,18 крышка

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 100 100 100 100

размер короба, мм 565х425х345 565х425х345 565х425х345 565х425х345

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт

КОНТЕйНЕР С КУПОЛьНОй КРышКОй
параметр/
Наименование контейнер

артикул 538141

размер внешний, мм 200х100х40

объем, л 0,6

Цвет крафт

кол-во шт/уп 200

размер короба, мм 600х400х400

Материал картон

Упаковка для фаст-фуда



Упаковка для сУши  
и фаст-фУда

66

УПАКОвКА ДЛЯ ЛАПши
параметр/
Наименование Упаковка для лапши

артикул 538452

размер внешний, мм 65х80х100

объем, л 0,46

Цвет крафт

кол-во шт/уп 420

размер короба, мм 600х400х400

Материал картон

УПАКОвКА ДЛЯ КАРТОФЕЛЯ ФРи
параметр/
Наименование M L

артикул 538222 821655

размер внешний, мм 100х50х120 126х40х135

Цвет крафт крафт

кол-во шт/уп 1000 1000

размер короба, мм 380х350х265 230х450х305

Материал картон картон

ЛАНЧ-БОКС ЛБ-1, ЛБ-2, ЛБ-3
параметр/
Наименование лБ-1 лБ-2 лБ-3

артикул 181151 181152 181153

размер внешний, мм 250х210х70 250х210х70 250х210х35

количество секций 1 2 3

вес, кг 0,5 0,5 0,5

Цвет белый белый белый

кол-во шт/уп 100 100 100

Материал впС впС впС

ЛАНЧ-БОКС СПК-257, СЕКциОННый
параметр/
Наименование Спк-257-2 крышка

артикул 539380 539382

размер внешний, мм 257х202х37 257х202х37

количество секций 2 -

вес, кг 0,02 -

Цвет черный прозрачный

кол-во шт/уп 70 70

Материал пп пп

КОНТЕйНЕР ДЛЯ КУРицы гРиЛь
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 539388 539390

размер внешний, мм 258х202х48 258х202х72

Цвет черный прозрачный

кол-во шт/уп 60 60

размер короба, мм 400х370х270 400х370х270

Материал пп пп



67

УПАКОвКА ДЛЯ СэНДвиЧЕй
параметр/
Наименование Упаковка Упаковка

артикул 538182 538186

размер внешний, мм 130х130х50 130х130х70

Цвет крафт крафт

кол-во шт/уп 600 500

размер короба, мм 380х350х265 380х350х265

Материал картон картон

КОНТЕйНЕР ТРЕУгОЛьНый ПОД ЗАПАйКУ
параметр/
Наименование тр-1808

артикул 499614

размер внешний, мм 180х80х85

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 900

размер короба, мм 549х366х485

Материал пп

КОНТЕйНЕР ТРЕУгОЛьНый
параметр/
Наименование рС-1

артикул 1018321

размер внешний, мм 183,7х80х84

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 600

размер короба, мм 600х380х500

Материал опС (БопС)

Упаковка для сэндвичей



Упаковка для сУши  
и фаст-фУда

68

РАКУшКА ДЛЯ КУСОЧКА ТОРТА, С ЛОжКОй
параметр/
Наименование ракушка ложка

артикул 998213 1018139

размер внешний, мм 159х104х70 105х20

Цвет прозрачный белый

кол-во шт/уп 360 4000

размер короба, мм 560х350х420 570х370х24,8

Материал пЭт пп

УПАКОвКА ДЛЯ КУСОЧКА Пиццы,  
ПиРОгА иЛи БЛиНОв
параметр/
Наименование пк-1 пк-1/1к

артикул 431748 989284

размер внешний, мм 194х193х40 -

вес, кг 0,2 -

Цвет черный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600

размер короба, мм 580х380х265 600х380х380

Материал пС опС (БопС)

УПАКОвКА ДЛЯ РОЛЛОв
параметр/
Наименование рл-2

артикул 989387

размер внешний, мм 600х400х320

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 440

размер короба, мм 600х400х320

Материал пЭт



69

СУПНицА С КРышКОй
параметр/
Наименование Супница Супница

артикул 538196 538200

размер внешний, мм 70х85 75х100

объем, л 0,34 0,445

Цвет белый белый

кол-во шт/уп 250 250

размер короба, мм 485х200х715 500х710х230

Материал картон картон

МиСКА
параметр/
Наименование Миска крышка

артикул 538451 447391

размер внешний, мм 135х65 -

объем, л 0,5 -

Цвет желтый белый

кол-во шт/уп 480 480

размер короба, мм 550х500х420 550х270х480

Материал впС пС

МиСКА
параметр/
Наименование Миска Миска крышка

артикул 552831 552833 552835

размер внешний, мм 142х51 142х69 -

объем, л 0,35 0,5 -

Цвет черный черный прозрачный

кол-во шт/уп 540 540 540

размер короба, мм 610х290х430 610х290х430 590х270х480

Материал пп пп пп

СУПНицА С ПРОЗРАЧНОй КРышКОй  
иЗ ПОЛиПРОПиЛЕНА
параметр/
Наименование Супница

артикул 796738

размер внешний, мм 75х100

объем, л 0,445

Цвет белый

кол-во шт/уп 250

размер короба, мм 590х515х225

Материал картон



Стр. 72, 73



ФорМы 
для запекаНия

Формы для запекания из пищевой фольги ............................................ 72
Формы для запекания из бумаги .............................................................. 73



Формы для запекания

72

SP-62
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 697608 697610

размер внешний, мм 217х112х54 -

объем, л 0,9 -

Цвет металлик металлик

кол-во шт/уп 1200 1200

размер короба, мм 520х400х460 480х280х230

Материал алюминий алюминий/картон

SP-15
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 697604 697606

размер внешний, мм 123х96х33 -

объем, л 0,255 -

Цвет металлик металлик

кол-во шт/уп 3000 3000

размер короба, мм 520х400х460 420х280х230

Материал алюминий алюминий/картон

SP-24
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 657199 657241

размер внешний, мм 144х119х40 -

объем, л 0,43 -

Цвет металлик металлик

кол-во шт/уп 2400 2400

размер короба, мм 520х400х460 420х280х230

Материал алюминий алюминий/картон

Формы для запекания из пищевой фольги



73

SP-64
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 697612 697614

размер внешний, мм 218х155х39 -

объем, л 0,96 -

Цвет металлик металлик

кол-во шт/уп 1200 1200

размер короба, мм 520х400х460 420х280х230

Материал алюминий алюминий/картон

SPT-20
параметр/
Наименование контейнер крышка

артикул 697638 697640

размер внешний, мм 91х20 -

объем, л 0,135 -

Цвет металлик прозрачный

кол-во шт/уп 3600 3600

размер короба, мм 580х400х250 600х400х250

Материал алюминий пЭт

Формы для запекания из бумаги

ФОРМы ПРЯМОУгОЛьНыЕ
параметр/
Наименование 65х150 65х200 75х265

артикул 1022100 1022402 1022404

размер внутренний, мм 65х150х45 65х200х47 75х265х30

Цвет коричневый коричневый коричневый

кол-во шт/уп 1200 1200 1000

размер короба, мм 795х360х560 665х395х685 565х435х600

Материал картон картон cиликонизированный картон

ФОРМы КРУгЛыЕ
параметр/
Наименование d 90 d 173 d 215

артикул 1022410 1022408 1022406

размер внутренний, мм d 90, r 21 d 173, r 22 d 215, r 17

Цвет коричневый коричневый коричневый

кол-во шт/уп 1500 800 300

размер короба, мм 595х390х240 595х400х415 665х260х265

Материал картон картон картон



Стр. 76, 77



Упаковка 
для овощей и ФрУктов

Перфорированная упаковка ...................................................................... 76
Стакан с крышкой ......................................................................................... 76
Коррексы под зелень ................................................................................... 77
Пакеты и пленка с перфорацией под зелень ......................................... 77



Упаковка  
для овощей и фрУктов

76

КОНТЕйНЕР С СОвМЕщЕННОй КРышКОй
параметр/
Наименование контейнер с крышкой контейнер с крышкой контейнер с крышкой

артикул 847791 853866 562346

размер внешний, мм 128х93х76 190х117х82 190х115х125

вес, кг 0,25 0,5 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 660 660 630

размер короба, мм 600х385х350 600х385х350 390х580х740

Материал пЭт пЭт пЭт

КОНТЕйНЕР С РАЗДЕЛьНОй КРышКОй ДЛЯ ЯгОД
параметр/
Наименование контейнер контейнер крышка

артикул 853868 853870 853926

размер внешний, мм 143х96х35 143х96х52 149х102х23

вес, кг 0,125 0,25 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 2400 2400 2100

размер короба, мм 600х385х450 600х385х450 600х385х475

Материал пЭт пЭт пЭт

КОНТЕйНЕР С РАЗДЕЛьНОй КРышКОй 
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер контейнер крышка

артикул 941176 853922 941174 853924 853930

размер внешний, мм 190х115х35 190х115х60 190х115х80 190х115х110 194х118х38

вес, кг 0,25 0,5 0,75 1 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 960 1200 960 800 800

размер короба, мм 600х395х475 600х395х475 600х395х475 600х395х475 600х395х475

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт пЭт

СТАКАН С КРышКОй
параметр/
Наименование Стакан Стакан Стакан Стакан

артикул 905954 905956 905958 905960

размер внешний, мм d 95 d 95 d 95 d 95

объем, л 0,2 0,3 0,4 0,5

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 800 800 800

размер короба, мм 430х390х450 430х390х450 410х390х520 410х390х590

Материал пЭт пЭт пЭт пЭт

параметр/
Наименование

крышка купольная  
с отверстием

крышка купольная  
без отверстия

крышка плоская  
без отверстия

артикул 905962 905964 905968

размер внешний, мм d 95 d 95 d 95

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 800 800 800

размер короба, мм 380х210х470 380х210х470 380х210х330

Материал пЭт пЭт пЭт



77

КОРРЕКСы ПОД ЗЕЛЕНь
параметр/
Наименование кр-2207 (т) кр-2111 (т) кр-3607 (т) 

артикул 979848 979660 979664

размер внешний, мм 220x68x40 222х102х42 360х68х40

количество секций 1 1 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1170 650 780

размер короба, мм 589х294х529 599х264х504 604х384х404

Материал опС (БопС) опС (БопС) опС (БопС)

ПАКЕТы и ПЛЕНКА С ПЕРФОРАциЕй  
ДЛЯ КОРРЕКСОв ПОД ЗЕЛЕНь
параметр/
Наименование пакет пакет пакет

артикул 1012281 1012284 1012286

размер внешний, мм 160х360 120х350 120х500

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 10000 15000 10000

размер короба, мм 400х400х300 400х400х300 400х400х300

Материал ворр ворр ворр

возможен заказ пленки по индивидуальным размерам. для заказа обратитесь  
к вашему персональному менеджеру по многоканальному телефону 8 (800) 100-14-42.



Стр. 80, 81



коНтейНеры  
под запайкУ

Контейнеры под запайку .............................................................................80
вакуумные пакеты и подложки ..................................................................81



Контейнеры под запайКу

80

СЕРиЯ 142
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер крышка

артикул 408097 412254 429459 413244

размер внешний, мм 142х92х31 142х92х53 142х92х67 -

объем, л 0,2 0,4 0,5 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 780 780 720 840

размер короба, мм 600х430х400 600х430х400 600х430х400 410х400х430

Материал пп пп пп пп

СЕРиЯ 187
параметр/
Наименование контейнер контейнер контейнер контейнер контейнер

артикул 412260 408099 408101 607574 408103

размер внешний, мм 187х137х25 187х137х36 187х137х50 187х137х50 187х137х63

объем, л 0,4 0,6 0,85 0,85 1

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный черный прозрачный

кол-во шт/уп 540 480 480 480 480

размер короба, мм 600х430х400 600х430х400 600х430х400 600х430х400 600х430х400

Материал пп пп пп пп пп

Контейнеры под запайку

Пленка для запайки 
по индивидуальным типоразмерам



81

вАКУУМНый ПАКЕТ
параметр/
Наименование 20х30 см 16х22 см 25х35 см 30х40 см

артикул 394894 640827 640831 640833

толщина, мкм 70 70 70 70

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 3000 7000 1800 1600

Материал LDPE LDPE LDPE LDPE

СЕРиЯ 187
параметр/
Наименование контейнер

артикул 607574

размер внешний, мм 187х137х50

объем, л 0,85

Цвет черный

кол-во шт/уп 480

размер короба, мм 600х430х400

Материал пп

СЕРиЯ 227
параметр/
Наименование контейнер

артикул 815316

размер внешний, мм 227х178х60

объем, л 1,7

Цвет прозрачный

кол-во шт/уп 320

размер короба, мм 600х430х400

Материал пп

Вакуумные пакеты и подложки

ПОДЛОжКи
параметр/
Наименование 160х250 мм 120х170 мм 200х300 мм 250х350 мм

артикул 1024112 1024114 1024116 1024118

толщина, мкм 300 300 300 300

Цвет золот./серебр. золот./серебр. золот./серебр. золот./серебр.

кол-во шт/уп 900 1500 600 400

Материал картон/алюминий картон/алюминий картон/алюминий картон/алюминий

СЕРиЯ 205
параметр/
Наименование контейнер контейнер

артикул 412266 412268

размер внешний, мм 205х160х50 205х160х70

объем, л 1,1 1,6 

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 320 320

размер короба, мм 600х430х400 600х430х400

Материал пп пп



Стр. 84



лотки, подложки  
и Упаковка для яиЦ

Лотки и подложки ..........................................................................................84
Контейнеры для яиц .....................................................................................85



Лотки, подЛожки  
и упаковка дЛя яиц

84

ПОДЛОжКи
параметр/
Наименование М-20 а-10 а-25

артикул 181126 181127 181128

размер внешний, мм 175х85х20 180х135х10 180х135х25

Цвет белый белый белый

кол-во шт/уп 900 450 300

Материал впС впС впС

лотки и подложки

ПОДЛОжКи
параметр/
Наименование тт-15 д3 д4 С-20

артикул 181133 605453 605459 181141

размер внешний, мм 225х100х15 225х135х30 225х135х40 225х155х20

Цвет белый белый белый белый

кол-во шт/уп 560 300 250 300

Материал впС впС впС впС

ПОДЛОжКи
параметр/
Наименование к-20 к-20 кл-20 G-4

артикул 706813 815021 181139 498662

размер внешний, мм 135х135х20 135х135х20 225х160х35 250х175х35

Цвет черный белый белый белый

кол-во шт/уп 1000 630 350 150

Материал впС впС впС впС



85

ПОДЛОжКи
параметр/
Наименование в-30 H-30 М-10 М-20

артикул 181130 574057 706803 706807

размер внешний, мм 210х155х30 210х155х30 225х135х10 225х135х20

Цвет белый черный белый белый

кол-во шт/уп 250 300 600 300

Материал впС впС впС впС

ЛОТОК КН-20/КН-21
параметр/
Наименование №2 №3

артикул 568041 568043

размер внешний, мм 170х127х24 228х150х24

Цвет белый белый

кол-во шт/уп 2000 1200

Материал пС пС

КОНТЕйНЕР ДЛЯ КУРиНых Яиц (10 ЯЧЕЕК)
параметр/
Наименование контейнер контейнер

артикул 180116 412426

размер внешний, мм 240х110х65 245х105х75

Цвет белый прозрачный

кол-во шт/уп 120 300

Материал впС пЭт

КОНТЕйНЕР ДЛЯ ПЕРЕПЕЛиНых Яиц (20 ЯЧЕЕК)
параметр/
Наименование пя-20 пя-20

артикул 497367 499622

размер внешний, мм 220х110х40 167х150х40

количество секций 20 (7/6/7х3) 20 (5х4)

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 400

Материал пвХ пвХ

Контейнеры для яиц



Стр. 88, 89



БаНки, ведра

Банки ................................................................................................................88
ведра с пломбой ............................................................................................88



Банки, ведра

88

вЕДРО  122 ММ
параметр/
Наименование ведро крышка

артикул 458143 458145

размер внешний, мм 122х125 -

объем, л 1 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 400 600

размер короба, мм 370х550х640 300х330х500

Материал пп пп

Ведра с пломбой

Банки

БАНКА  112 ММ
параметр/
Наименование Банка Банка крышка

артикул 605482 605483 605481

размер внешний, мм 112х55 112х79 -

объем, л 0,36 0,5 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 360 360 720

размер короба ,мм 550х334х450 660х400х295 600х400х230

Материал пп пп пп

БАНКА  140 ММ
параметр/
Наименование Банка Банка крышка

артикул 410268 410270 410272

размер внешний, мм 140х125х46 140х122х47 -

объем, л 0,4 0,5 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 540 540 540

размер короба, мм 370х550х640 370х550х640 370х550х640

Материал пп пп пп

БАНКА  122 ММ
параметр/
Наименование Банка Банка крышка

артикул 500907 500909 930870

размер внешний, мм 122х110х37 122х114х50 -

объем, л 0,285 0,385 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 600 600 900

размер короба, мм 370х550х640 370х550х640 370х550х640

Материал пп пп пп



89

вЕДРО  195 ММ
параметр/
Наименование ведро крышка

артикул 647158 647160

размер внешний, мм 195х142 -

объем, л 3,25 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 20 60

Материал пп пп

вЕДРО  170 ММ
параметр/
Наименование ведро с крышкой ведро с крышкой

артикул 458147 853569

размер внешний, мм 170х88 170х122

объем, л 1,5 2

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 120 135

размер короба, мм 600х400х520 600х400х250

Материал пп пп

вЕДРО  131 ММ
параметр/
Наименование ведро крышка

артикул 351063 351065

размер внешний, мм 131х120 -

объем, л 1 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 270 540

размер короба, мм 370х550х640 300х330х500

Материал пп пп

вЕДРО  230 ММ
параметр/
Наименование ведро крышка

артикул 500913 500915

размер внешний, мм 230х155 -

объем, л 5,5 -

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 25 100

Материал пп пп



Стр. 92, 93



одНоразовая одежда

Одноразовая одежда ...................................................................................92
Перчатки .......................................................................................................... 93



ОднОразОвая Одежда

92

БАхиЛы
параметр/
Наименование гладкие

артикул 603278

размер, см 41х15

Цвет синий

кол-во шт/уп 7000

шАПОЧКА
параметр/
Наименование «Шарлотта»

артикул 603280

Цвет белый

кол-во шт/уп 1000

МАСКА
параметр/
Наименование трехслойная

артикул 603264

кол-во шт/уп 1000

НАРУКАвНиКи
параметр/
Наименование полиэтиленовые

артикул 603260

размер, см 20х40

Цвет белый

кол-во шт/уп 2000

ФАРТУК
параметр/
Наименование полиэтиленовый

артикул 603270

размер, см 120x75

Цвет белый

кол-во шт/уп 1000



93

ПЕРЧАТКи ПОЛиэТиЛЕНОвыЕ
параметр/
Наименование М L

артикул 267645 603274

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 10000 10000

ПЕРЧАТКи виНиЛОвыЕ НЕОПУДРЕННыЕ
параметр/
Наименование M L L

артикул 267641 267640 709805

Цвет белый белый прозрачный

кол-во шт/уп 1000 1000 1000

ПЕРЧАТКи НиТРиЛОвыЕ
параметр/
Наименование S «Стандарт» M «Стандарт» L «Стандарт» M «интенсив»

артикул 645011 645013 766038 630810

Цвет голубой голубой голубой синий

кол-во шт/уп 1000 1000 1000 1000



Стр. 96, 97



УпаковочНые  
и раСХодНые Материалы

Пленка пищевая ............................................................................................96
Пленка стрейч ................................................................................................96
Клейкая лента ................................................................................................96
Пакеты для мусора .......................................................................................96
Пакеты фасовочные ..................................................................................... 97
Пакеты бумажные ......................................................................................... 97
Чековая лента ................................................................................................ 97
Термоэтикетки ................................................................................................ 97



Упаковочные и расходные материалы

96

ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА
параметр/
Наименование 30 л 60 л 120 л 160 л

артикул 513271 513275 513283 513277

размер, см 50х60 65х75 36+34х110 90х105 

толщина, мкм 10 10 30 34

Цвет черный черный черный черный

кол-во шт/уп 900 990 440 10000

Материал HDPE HDPE HDPE HDPE

ПЛЕНКА ПищЕвАЯ Пвх
параметр/
Наименование 400 мм 450 мм 450 мм 400 мм (авт.)

артикул 518231 766389 518235 556140

длина, м 900 705 900 1200

толщина, мкм 9 9 9 14

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 1 1 1 1

Материал пвХ пвХ пвХ пвХ

ПЛЕНКА СТРЕйЧ
параметр/
Наименование 450 мм 500 мм 500 мм

артикул 504536 803475 867240

длина, м 286 228 255

толщина, мкм 17 20 17

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 6 6 6

Материал LDPE LDPE LDPE

КЛЕйКАЯ ЛЕНТА
параметр/
Наименование Стандартная Стандартная Стандартная Стандартная

артикул 513237 513239 513243 513247

Ширина, мм 48 48 48 75

длина, м 66 100 66 66

толщина, мкм 38 38 43 45

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 72 36 36 24

Материал пп пп пп пп

ПЛЕНКА ПищЕвАЯ Пэ
параметр/
Наименование 300 мм 450 мм

артикул 513267 513269

длина, м 200 200

толщина, мкм 7 7

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 8 8

Материал пЭ пЭ



97

ПАКЕТ ФАСОвОЧНый в ПЛАСТАх
параметр/
Наименование 24х37 см 30х40 см

артикул 513293 513299

толщина, мкм 7 9

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/пласт 1000 1000

кол-во шт/уп 10000 5000

Материал пНд пНд

ПАКЕТ ФАСОвОЧНый в РУЛОНАх
параметр/
Наименование 22х37 см 30х40 см

артикул 1022762 1022760

толщина, мкм 7 7

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/рул 500 500

кол-во шт/уп 1000 1000

Материал пНд пНд

ПАКЕТ БУМАжНый
параметр/
Наименование 185х80х45 225х140х60 300х90х40 300х170х60 640х100х50

артикул 1019893 1019895 1019897 1019899 1019921

плотность, г/м2 40 40 40 40 40

размер вхШхСкладка, 
мм 185х80х45 225х140х60 300х90х40 300х170х60 640х100х50

Цвет крафт крафт крафт крафт крафт

кол-во шт/уп 385х290х130 440х390х220 440х390х220 400х390х220 400х390х220

Материал бумага бумага бумага бумага бумага

ЧЕКОвАЯ ЛЕНТА
параметр/
Наименование 57х40 57х40

артикул 782000 891512

длина, м 40 29

диаметр, мм 52 40

плотность, г/м2 46 46

кол-во шт/уп 120 156

Материал термобумага термобумага

ТЕРМОэТиКЕТКи
параметр/
Наименование 58х40 58х60

артикул 782379 803618

кол-во шт/рул 700 450

кол-во рул/уп 48 48

Материал термобумага термобумага



Стр. 100



ФУрШетНые ФорМы  
и одНоразовая поСУда 

Фуршетные формы ..................................................................................... 100 
Стаканы и приборы ..................................................................................... 100



фуршетные формы  
и одноразовая посуда

100

СЕРиЯ «ПАгОДА»
параметр/
Наименование чашка чашка чашка крышка-блюдце

артикул 631561 703155 703151 703153

размер внешний, мм 72х72 67х67 80х80 84х84

объем, мл 150 120 200 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 240 500 240 240

размер короба, мм 393х193х266 363х273х185 393х193х266 230х180х230

Материал пС пС пС пС

СТОЛОвыЕ ПРиБОРы «ПРЕМиУМ»
параметр/
Наименование

ложка  
«Мини»

вилка  
«премиум»

Нож  
«премиум»

ложка  
столовая  

«премиум»

Набор (нож, вилка, 
столовая ложка,  

зубочистка, салфетка)

артикул 703125 504524 504528 504530 763233

размер внешний, мм 100 180 180 180 -

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный белый

кол-во шт/уп 1500 2016 2016 2016 250

размер короба, мм 270х215х210 620х390х415 400х324х305 620х390х415 400х324х305

Материал пС пС пС пС пС

СЕРиЯ «КРиСТАЛЛ»
параметр/
Наименование рюмка рюмка Бокал Стакан

артикул 504512 504514 504516 504518

объем, мл 50 100 200 200

Цвет прозрачный прозрачный прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 650 420 540 1000

размер короба, мм 390х310х415 390х310х415  597х400х324 390х310х415

Материал пС пС пС пС

ФУРшЕТНыЕ ЧАшКи
параметр/
Наименование чашка «Ноль» чашка «куб»

артикул 703147 703173

размер внешний, мм 53х53х40 47х47х41

объем, мл 60 60

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 210 240

размер короба, мм 378х193х223 378х193х223

Материал пС пС

Фуршетные формы

СТАКАНы
параметр/
Наименование Стакан Стакан

артикул 412448 863943

размер внешний, мм  d 70 d 95

объем, мл 200 500

Цвет прозрачный прозрачный

кол-во шт/уп 3000 1000

размер короба, мм 560х345х420 560х390х480

Материал пп пп



101

ТиПы МаТеРиалОВ



102

аРТиКУльНый УКаЗаТель

12132 ...............................46
13930..............................24
14443 ..............................46
14663...............................21
15685 .............................24
15686 .............................24
16339..............................57
20449 ............................24
28197 ...............................21
31496..............................24
32612 ..............................56
41558 ..............................24
44439 .............................32
44790 ............................. 47
46950 ............................57
46951 ..............................57
48555 .............................21
51918................................14
57147 ..............................56
57151 ...............................46
57916 ..............................58
57917 ..............................58
58336 .............................16
58405 .............................41
59020 ............................58
59199 ............................. 47
59516 .............................63
61522..............................58
61528 ...............................21
62727 ............................. 37
65012 .............................20
65013 .............................20
68689 ............................56
68691 .............................56
68692 ............................53
68693 ............................53
68694 ............................53
68695 ............................53
68696 .............................15
68697 ..............................15
68698 ............................32
68701 ..............................56
68702 ..............................15
68705 .............................39
69994 .............................10
70012..............................38
70014 ..............................56
74607 ...............................11
74609 ...............................11
75132 ...............................12
75134 ...............................12
75136 ................................11
75138 ................................11
79051 ............................... 17
79053.............................. 17
79055 ............................. 17
81502 .............................63
91506 .............................46
91550 .............................46
96115 ..............................40
99558 ............................44
99558 ............................62
99562 ............................45
99562 ............................63
99564 .............................16
100651 ............................40
102717 ............................44
102717 ............................62
104223 ...........................35
105624 ............................13
105626 ............................13
106072 ............................10
108048.............................11
108049.............................11
111642 .............................53
114888 .............................10
114890 .............................10
114910 .............................30
115401 ..............................10
116008 ............................16
116010..............................16
120393 ............................12
125772 ............................13
125773 ...........................24
125774 ............................24
125791 ............................56
129898 ............................ 17
129948 ...........................20
130758 ............................10
130761 .............................10
130762 ...........................20
131213 ..............................12
135074 ............................16
135076 ...........................20
135113 .............................24
135113 .............................25
137086 ...........................58
137169 ............................58
137366 .............................11
137555 .............................11
137557............................56
137559 ...........................56
137563 ...........................40
137565 ........................... 37
138420 ...........................39
139408 ...........................35
139418 .............................41
141499 .............................. 8
141500 .............................. 8
144056 ............................18
148140 .............................18
148142 .............................18
148602 ............................ 17
149489 ............................21
149491 .............................. 8

149495 ............................. 8
149813 .............................14
152545 .............................11
153406 ............................15
153408 ............................15
153410 .............................15
153416 ............................30
153418 ............................30
153422 ...........................38
153440 ...........................36
154136 ............................. 17
154138 ............................. 17
154140 ............................. 17
161481 .............................40
162781 ............................38
163819 ..............................11
164377 ............................10
165203 ........................... 47
166868 ...........................40
167529 ............................13
180116 .............................85
181126 .............................84
181127 .............................84
181128 .............................84
181130 .............................85
181133 .............................84
181139 .............................84
181141 ..............................84
181151 ..............................66
181152 .............................66
181153 .............................66
183030 ...........................36
195462 ...........................36
201712 .............................. 9
201718 .............................. 9
202070 ..........................36
202986 ..........................36
206383 ........................... 17
211026 ............................35
211026 ............................35
211028 ............................35
211030 ............................35
216414 ............................58
216416 ............................58
216418 ............................58
216420 ...........................58
216422 ...........................58
216424 ...........................58
218426 ............................10
218427 ............................10
218771 ............................36
220732 ..........................30
220734 ..........................30
222403 ..........................57
226118 .............................19
226120 ............................19
226121 .............................19
227797 ........................... 47
234874 ............................ 9
234888 ............................ 9
247491 ............................44
247491 ............................62
247493 ...........................44
247493 ...........................62
247495 ...........................62
249938 ..........................29
256553 ..........................56
256554 ..........................56
256903 ..........................58
259115 ............................30
265230 ..........................38
265232 ..........................38
267640 ..........................93
267641 ...........................93
267645 ..........................93
270589 ..........................40
274850 ..........................38
284952 ............................ 8
285801 ...........................57
285801 ...........................64
285803 ..........................57
285803 ..........................64
285804 ..........................57
285804 ..........................64
309760 ...........................14
310149 .............................13
332703 ..........................45
332703 ..........................63
333172 ............................. 8
336272 ..........................44
336272 ..........................62
344618 ............................10
351063 ...........................89
351065 ...........................89
372140 ...........................44
372140 ...........................62
372142 ...........................45
372142 ...........................63
372144 ...........................44
372144 ...........................62
372149 ...........................45
372149 ...........................63
385505 ............................11
385507 ...........................21
394894 ...........................81
408060 .........................44
408060 .........................62
408097 ..........................80
408099 .........................80
408101............................80
408103 ...........................80
408200 .........................45
408200 .........................63
410268 ...........................88
410270 ...........................88

410272 ...........................88
410516 ............................29
411949 ............................35
412254 ...........................80
412260 ...........................80
412266 ............................81
412268 ............................81
412426 ...........................85
412448 .........................100
412460 ............................41
413229 ............................41
413244 ...........................80
416045 ............................41
429459 ..........................80
431748 ............................68
440776 ............................ 6
447391 ...........................69
458143 ...........................88
458145 ...........................88
458147 ...........................89
463382 ..........................54
463384 ..........................54
463386 ..........................54
463388 ..........................54
463392 ..........................54
463394 ..........................54
464084 ............................ 6
467625 ..........................36
469941 ...........................35
469947 ..........................35
471283 ............................. 6
478952 ..........................30
481690...........................35
492674 ............................10
492675 ...........................13
492678 ...........................10
492679 ...........................10
493311 .............................13
493313 ............................13
493315 ............................13
497367...........................85
498662 ..........................84
499614 ...........................67
499622 ..........................85
500907..........................88
500909 .........................88
500913...........................89
500915 ..........................89
501740 ............................13
501742 ............................12
502792 ..........................35
502794 ..........................35
502798 ..........................39
502800 ..........................15
502802 ...........................14
502808..........................58
504512 .........................100
504514 .........................100
504516 .........................100
504518 .........................100
504520 ..........................25
504524 ........................100
504528 ........................100
504530 ........................100
504536 ..........................96
506413 ...........................55
506415 ...........................55
506417 ...........................55
506419 ...........................55
506421 ...........................55
506425 ..........................55
511326 ..............................11
513237 ...........................96
513239 ...........................96
513243 ...........................96
513247 ............................96
513267 ...........................96
513269 ...........................96
513271 ............................96
513275 ...........................96
513277 ............................96
513283 ...........................96
513293 ...........................97
513299 ...........................97
515116 ............................... 6
518122 ............................. 17
518124 .............................13
518126 ............................29
518128 ............................32
518132 ............................. 17
518134 ..............................11
518136 ............................29
518138 ............................44
518138 ............................62
518140 ............................58
518231 ............................96
518235 ...........................96
518522 ...........................38
519447 ...........................40
519449 ............................14
519451 .............................19
538135 ...........................65
538141 ............................65
538157 ...........................65
538161 ............................65
538182 ...........................67
538186 ...........................67
538196 ...........................69
538200..........................69
538210 ...........................43
538212 ...........................43
538222 ..........................66
538451 ...........................69
538452 ..........................66
539380 ..........................66

539382 ..........................66
539388 ..........................66
539390 ..........................66
552831 ...........................69
552833 ..........................69
552835 ..........................69
553987 ...........................18
554003 ...........................18
555499 ..........................63
556140 ...........................96
562346 ..........................76
562807 ..........................30
562916 ...........................36
563498 ..........................56
563671 ...........................32
563677 ..........................32
567319 ............................19
567320 ...........................19
567957 ..........................43
567959 ..........................43
567961 ...........................43
567969 ..........................43
567971 ...........................43
567973 ..........................43
567975 ..........................43
567997 ..........................22
567999 ..........................22
568003 .........................22
568011 ............................22
568041 ...........................85
568043 ..........................85
572328 ...........................21
574057...........................85
575507 ...........................21
575511 .............................21
600497 ...........................21
600770 ...........................21
603260 ..........................92
603264 ..........................92
603270 ..........................92
603274 ..........................93
603278 ..........................92
603280 ..........................92
605453 ..........................84
605459 ..........................84
605481 ...........................88
605482..........................88
605483 ..........................88
607574 ...........................80
607574 ............................81
609210 ............................ 6
609214 ............................. 6
612026 ............................18
612030 ............................18
615867 ...........................20
618307 ............................16
618311 ..............................16
624141 .............................. 6
624145 ............................. 6
624149 ............................. 6
627454 ...........................18
630810 ..........................93
631561 ..........................100
637215 ............................19
638081 ............................19
640285 ........................... 17
640827 ...........................81
640831 ............................81
640833 ...........................81
645011 ............................93
645013 ...........................93
645496 ..........................29
645499 ..........................29
645502 ..........................35
645505 ..........................35
645508 ..........................35
645510 ............................ 17
645514 ............................ 17
645522 ............................ 9
645530 ...........................13
645536 ...........................13
645541 ...........................20
645545 .......................... 47
645550 ..........................46
647158 ...........................89
647160 ...........................89
649102 ...........................34
649105 ...........................34
649107 ...........................34
649111 .............................34
649120 ...........................34
649120 ...........................34
649131 .............................. 6
649134 ............................. 6
657199 ...........................72
657241 ...........................72
658111 ..............................51
660352 ...........................51
660356 ...........................51
660364 ............................ 6
661693 ............................51
661697 ............................51
661701 .............................51
665630...........................12
665630...........................12
667480 ...........................12
668474 ............................ 8
668843 ...........................16
673840 ............................ 8
678367 ............................ 8
678974 ............................. 9
678981 ............................10
678990 ...........................10
679000 ..........................18
679002 ...........................18

679007 ............................ 8
679026 ............................ 8
679035 ............................ 8
682219 ............................. 9
684879 ............................ 8
684883 ............................ 8
686508 .........................44
686508 .........................62
690687 ..........................29
690691 ..........................29
690697 ..........................29
690701 ...........................38
690704 ..........................33
690710 ...........................33
690716 ...........................33
690722 ..........................33
690734 ........................... 17
690748 ........................... 17
690754 ........................... 17
690763 ........................... 17
690782 ...........................13
690789 ...........................13
693888 ............................ 6
695780 ...........................12
695780 ...........................12
696672 ............................ 8
697604 ..........................72
697606 ..........................72
697608 ..........................72
697610 ...........................72
697612 ........................... 73
697614 ...........................73
697638 ..........................73
697640 ..........................73
700860 ............................ 8
700864 ............................ 8
703125 .........................100
703147 ..........................100
703151 ..........................100
703153 .........................100
703155 .........................100
703173..........................100
706803 ..........................85
706807 ..........................85
706813 ...........................84
709805 ..........................93
715249 .............................11
715880 ...........................32
715884 ...........................32
721548 ...........................52
721552 ...........................52
721556 ...........................52
723803 ..........................32
724856 ..........................22
732447 ............................. 8
732451 .............................. 8
735936 ...........................31
735940 ...........................31
743196 ...........................29
743200 ...........................18
743214 ............................32
743218............................32
747263 ...........................53
759075 ..........................53
759079 ..........................53
763233 ........................100
766038 ..........................93
766389 ..........................96
775425 .......................... 47
776342........................... 37
776346 ...........................18
777094 ............................ 8
777098 ............................ 8
782000 ..........................97
782379 ..........................97
782465 ..........................65
784910 ...........................65
786474 ............................12
786474 ............................12
788925 ..........................58
788929 ..........................58
788933 ..........................58
791853 ............................. 6
793708 ..........................57
793710 ...........................57
795911 .............................. 6
795913 ............................. 6
796738 ..........................69
799453 ..........................30
799456 ............................ 6
800127 ...........................55
800129 ..........................55
800161............................55
800163 ..........................55
800165 ..........................55
802213 ...........................57
802215 ...........................57
803475 ..........................96
803618 ...........................97
807328 ..........................30
810543 ............................19
811904 ............................57
812523 ...........................54
812525 ...........................54
812527 ...........................54
812530 ...........................54
812532 ...........................54
812534 ...........................54
814794 ...........................29
815021 ............................84
815316 .............................81
819789 ............................. 9
821655 ...........................66
826503 ..........................55
826505 ..........................55

826507 ..........................55
826509 ..........................55
826511 ............................55
826513 ...........................55
826921 ............................21
830632 ............................ 9
830636 ...........................18
843197 ...........................44
843197 ...........................62
846379 ..........................44
846379 ..........................62
847791 ...........................76
848907 ..........................64
849539 ...........................14
852521 ...........................23
852523 ..........................23
852525 ..........................23
852527 ..........................23
853569 ..........................89
853866 ..........................76
853868 ..........................76
853870 ..........................76
853922 ..........................76
853924 ..........................76
853926 ..........................76
853930 ..........................76
857307 ..........................32
862412 ...........................53
862420 ..........................53
862428 .......................... 37
862432 ............................ 8
862436 ............................ 8
862440 ............................ 8
862444 ............................ 8
862448 ............................ 8
862452 ..........................53
863943 ........................100
867240 ..........................96
873965 ...........................12
873965 ...........................12
873969 ...........................12
875479 ..........................43
878309 ..........................36
884628 ..........................33
891512 ............................97
895156 ...........................32
895160 ...........................32
895443 ..........................36
898124 ...........................30
898128 ...........................36
900543..........................36
905954..........................25
905954..........................59
905954..........................76
905956 .........................25
905956 .........................59
905956 .........................76
905958..........................59
905958..........................76
905960 .........................59
905960 .........................76
905962 .........................59
905962 .........................76
905964..........................25
905964..........................59
905964..........................76
905968 .........................25
905968 .........................59
905968 .........................76
906600 ........................... 8
906604 ........................... 8
909720 ...........................16
910073 ............................12
910077 ...........................64
910091 ...........................64
910095 ..........................38
918079 ...........................25
918091............................25
918093 ...........................25
918095 ..........................25
918097 ...........................25
923994 ...........................14
926196 ............................14
930210 ........................... 47
930870 ..........................88
933486 ..........................29
933492 ..........................29
937100 ...........................35
938536 ...........................18
938540 ...........................12
938544 ...........................12
938544 ...........................12
941174 .............................76
941176 ............................76
946088...........................14
947195 ...........................23
947197............................23
947199 ...........................23
947311 ............................23
950450..........................63
954263 ...........................21
954267 ..........................63
960613 ...........................52
965374 .......................... 47
965380.......................... 47
966251 ........................... 47
975048 .......................... 37
976755 ...........................12
979656 ...........................19
979660 .......................... 77
979664 .......................... 77
979848 .......................... 77
985337 ..........................52
985862 ..........................35
987485 ..........................65

989284 ..........................68
989387 ..........................68
993281 ............................16
994854 ...........................16
994858 ...........................21
997481 ...........................65
997483 ..........................65
997487 ...........................65
998213 ...........................68
1001200 ..........................19
1004672 ........................52
1004676 ........................52
1005470 ........................23
1007424 .........................23
1007426 .........................23
1007430 ........................23
1007466 ........................23
1007472 .........................42
1007476 .........................42
1007510 .........................42
1007522 ........................42
1007526 ........................42
1007530 ........................42
1007532 ........................42
1007869 ........................52
1007871..........................52
1007873..........................51
1007876.........................52
1007878.........................52
1009601 ..........................51
1009609........................52
1009613 ..........................51
1009617 ..........................51
1009620 ........................33
1010072 ..........................51
1012176 ...........................51
1012281 .......................... 77
1012284 ......................... 77
1012286 ......................... 77
1012300 .........................42
1014143............................51
1014146 ...........................51
1014148 ...........................51
1014150 ..........................52
1014152 ...........................51
1016344 .........................42
1016352 .........................42
1016850 .........................42
1018139 ..........................68
1018321 ..........................67
1019893 .........................97
1019895 .........................97
1019897 .........................97
1019899 .........................97
1019921 ..........................97
1022092 ........................42
1022094 ........................42
1022096 ........................42
1022098 ........................42
1022100 .........................73
1022402 ........................73
1022404 ........................73
1022406 ........................73
1022408 ........................73
1022410 .........................73
1022760 ........................97
1022762.........................97
1022835 .........................51
1022843 .........................51
1022847 ..........................51
1022855 .........................51
1023948 .........................51
1023956 .........................51
1023964 .........................51
1023980 .........................51
1024112............................81
1024114 ............................81
1024116 ...........................81
1024118............................81
1024345..........................51
1024735 ..........................51
1024746 .........................52
1024748 .........................52
1024750 .........................52
1024752 .........................52
1024754 .........................52
1024820 ........................42
1024877 .........................52
1024882 ........................52
1025556 .........................31
1025558 .........................31
1025560 .........................31
1025632 .........................31
1025634 ........................30
1025639 ........................30
1025649 ........................30
1025654 ........................30
1025659 .........................31
1025661 ..........................31
1025663 .........................31
1025665 .........................31
1025669 ........................33
1025672 ........................34
1025675 ........................34
1025678 ........................34
1025681 .........................34
1025683 ........................34
1025689 ........................34
1026003 .........................51
1026669 ........................33



103

алФаВиТНый УКаЗаТель

SP-15 ....................................................................................................... 72
SP-24 ...................................................................................................... 72
SP-62 ..................................................................................................... 72
SP-64 ..................................................................................................... 73
SPT-20 ................................................................................................... 73 
Банка 112 мм ........................................................................................88
Банка 122 мм .......................................................................................88
Банка 140 мм .......................................................................................88
Бахилы .................................................................................................. 92
вакуумный пакет ..............................................................................81
ведро 122 мм ......................................................................................88
ведро 131 мм .......................................................................................89
ведро 170 мм ......................................................................................89
ведро 195 мм ......................................................................................89
ведро 230 мм .....................................................................................89
клейкая лента ...................................................................................96
кМ-020/кМ-030к .............................................................................56
кМ-750/950 .........................................................................................56
контейнер для куриных яиц (10 ячеек) ..................................85
контейнер для курицы гриль .....................................................66
контейнер для перепелиных яиц (20 ячеек) ......................85
контейнер с купольной крышкой ............................................65
контейнер с окном ..........................................................................65
контейнер с раздельной крышкой  ......................................... 76
контейнер с раздельной крышкой для ягод ...................... 76
контейнер с совмещенной крышкой...................................... 76
контейнер треугольный ............................................................... 67
контейнер треугольный под запайку .................................... 67
контейнеры для десертов ...........................................................25
короб для торта ................................................................................22
короб для торта с окном ..............................................................22
коррекс вт-5/кр-втН .....................................................................46
коррекс кз .......................................................................................... 47
коррекс кр .......................................................................................... 47
коррекс кр .......................................................................................... 47
коррекс кС.......................................................................................... 46
коррекс кС.......................................................................................... 46
коррексы под зелень .................................................................... 77
кпр-2,5/кпр-K ...................................................................................56
кр-25 ....................................................................................................... 41
креманка «кристалл» ....................................................................25
крышка для стакана .......................................................................59
ланч-бокс лБ-1, лБ-2, лБ-3..........................................................66
ланч-бокс Спк-257, секционный .............................................66
лоток кН-20/кН-21 ..........................................................................85
М-195/200 ............................................................................................ 24
М-201 ...................................................................................................... 24
Маска..................................................................................................... 92
Миска ....................................................................................................69
Миска ....................................................................................................69
МФ-150 .................................................................................................. 24
Нарукавники ......................................................................................92
пакет бумажный............................................................................... 97
пакет для мусора .............................................................................96
пакет фасовочный в пластах ..................................................... 97
пакеты и пленка с перфорацией  
для коррексов под зелень .......................................................... 77
перчатки виниловые неопудренные .....................................93
перчатки нитриловые ................................................................... 93
перчатки полиэтиленовые ......................................................... 93
пленка пищевая пвх ......................................................................96
пленка пищевая пэ .........................................................................96
пленка стрейч ...................................................................................96
подложка картонная ..................................................................... 23
подложки ............................................................................................. 81
подложки ............................................................................................ 84
подложки ............................................................................................85
ракушка для кусочка торта, с ложкой ....................................68
рк-10 .......................................................................................................29
рк-10/4 ................................................................................................... 38
рк-11 ........................................................................................................30
рк-13/14 .................................................................................................30
рк-15 .......................................................................................................30
рк-15 (р) .................................................................................................. 31
рк-150 .................................................................................................... 32
рк-151 ...................................................................................................... 31
рк-152 .................................................................................................... 32
рк-17 ....................................................................................................... 32
рк-1761 (М)/1861 (М) ........................................................................... 38
рк-18 ....................................................................................................... 32
рк-1818/4 ...............................................................................................40
рк-19 ....................................................................................................... 33
рк-19 ....................................................................................................... 33

рк-1911/1909 ........................................................................................ 38
рк-20 ...................................................................................................... 34
рк-20  ..................................................................................................... 33
рк-21  ...................................................................................................... 34
рк-22 ...................................................................................................... 34
рк-23 ...................................................................................................... 34
рк-25 ...................................................................................................... 35
рк-25С ................................................................................................... 63
рк-25С5 ................................................................................................40
рк-26/27 ............................................................................................... 38
рк-27 ...................................................................................................... 35
рк-28С3 ................................................................................................40
рк-28С4 ................................................................................................ 39
рк-28С5 ................................................................................................. 41
рк-3 ........................................................................................................29
рк-30/31 ................................................................................................ 35
рк-31С6 .................................................................................................40
рк-34 ...................................................................................................... 35
рк-34 ...................................................................................................... 36
рк-35 ...................................................................................................... 36
рк-38/40 ............................................................................................... 36
рк-50 ..................................................................................................... 36
рк-6 ........................................................................................................29
рк-60 ..................................................................................................... 37
рк-80 ..................................................................................................... 37
рк-9 ........................................................................................................29
ркС-1000 ............................................................................................... 51
ркС-250 ................................................................................................. 51
ркС-350 ................................................................................................. 51
ркС-500 ................................................................................................. 51
ркС-750 ................................................................................................. 51
ркСп-1000 ...........................................................................................52
ркСп-250 .............................................................................................52
ркСп-350 .............................................................................................52
ркСп-500 ............................................................................................52
ркСп-750 .............................................................................................52
С-11 .......................................................................................................... 64
С-18 ......................................................................................................... 44
С-18 ......................................................................................................... 62
С-19 ......................................................................................................... 44
С-19 ......................................................................................................... 44
С-19 ......................................................................................................... 62
С-19 ......................................................................................................... 62
С-25 ........................................................................................................ 45
С-25 ........................................................................................................ 63
С-29 ........................................................................................................ 44
С-29 ........................................................................................................ 62
С-9 .......................................................................................................... 63
Салатник с прозрачной крышкой ............................................65
Салфетка для торта ........................................................................ 23
Серия «кристалл» .......................................................................... 100
Серия «пагода» .............................................................................. 100
Серия 108 ............................................................................................ 54
Серия 1212 ........................................................................................... 54
Серия 138 .............................................................................................55
Серия 142 .............................................................................................80
Серия 179 .............................................................................................55
Серия 186 ............................................................................................55
Серия 187 .............................................................................................80
Серия 187 .............................................................................................. 81
Серия 205 ............................................................................................ 81
Серия 227 ............................................................................................. 81
Серия Сп ............................................................................................. 53
Серия Спп .......................................................................................... 53
Ск 132 мм .............................................................................................58
Ск 132 мм, с внешней крышкой .................................................58
Ск 132 мм, с внутренней крышкой ...........................................58
Ск 99 мм ...............................................................................................58
Ск-750 ................................................................................................... 57
СкС-3/CKC-K .......................................................................................56
Соусник ................................................................................................ 57
Соусник ................................................................................................ 64
Спк-190 ................................................................................................ 57
Спк-64 .................................................................................................. 64
Спк-76 (а)  ...........................................................................................65
Стакан (напитки, смузи, десерты, овощи, фрукты, 
кондитерские изделия) ................................................................59
Стакан с крышкой ............................................................................ 76
Стаканы .............................................................................................. 100
Столовые приборы «премиум» ............................................... 100
Супница с крышкой ........................................................................69
Супница с прозрачной крышкой из полипропилена ......69
т-018 ..........................................................................................................6

т-019 ..........................................................................................................6

т-022 .........................................................................................................6

т-022/1 ...................................................................................................... 7

т-023 .........................................................................................................6

т-105 ........................................................................................................ 21

т-140 ........................................................................................................ 14

т-150/151 ................................................................................................. 16

т-160 ........................................................................................................ 17

т-165 ..........................................................................................................8

т-170  ....................................................................................................... 17

т-170/171 ................................................................................................. 17

т-172 ........................................................................................................ 18

т-185 ........................................................................................................ 15

т-192 ..........................................................................................................8

т-193 ........................................................................................................ 18

т-195 ..........................................................................................................9

т-201 .......................................................................................................20

т-205 ....................................................................................................... 10

т-206 ....................................................................................................... 10

т-207 ....................................................................................................... 12

т-207 ....................................................................................................... 13

т-210 ........................................................................................................ 15

т-210/4 ................................................................................................... 39

т-211 ......................................................................................................... 14

т-214 ........................................................................................................ 18

т-218 ..........................................................................................................8

т-218/1 .......................................................................................................9

т-225 ....................................................................................................... 13

т-225 ....................................................................................................... 13

т-226 ....................................................................................................... 16

т-229/230 .............................................................................................. 10

т-2312...................................................................................................... 19

т-235 ....................................................................................................... 10

т-235 ........................................................................................................ 11

т-236 .........................................................................................................9

т-240 ....................................................................................................... 17

т-245 ........................................................................................................ 11

т-250 ....................................................................................................... 21

т-2512 ...................................................................................................... 19

т-260 .........................................................................................................9

т-265 ........................................................................................................ 11

т-266 ....................................................................................................... 16

т-270 ....................................................................................................... 18

т-280 ........................................................................................................ 11

т-285/290 ............................................................................................. 12

т-300 ....................................................................................................... 21

т-305 ....................................................................................................... 12

т-370 ....................................................................................................... 13

т-401 .......................................................................................................20

т-450 ....................................................................................................... 14

т-480 ....................................................................................................... 19

т-801 .......................................................................................................20

тв-200 ................................................................................................... 24

термоэтикетки .................................................................................. 97

трк-200 ................................................................................................. 14

трк-239 .................................................................................................. 16

тС-75/175/276 ...................................................................................... 21

Упаковка для капкейков .............................................................. 43

Упаковка для картофеля фри....................................................66

Упаковка для кусочка пиццы, пирога или блинов ...........68

Упаковка для лапши .......................................................................66

Упаковка для макарони ................................................................ 43

Упаковка для маффинов ............................................................. 43

Упаковка для пирога ..................................................................... 23

Упаковка для роллов .....................................................................68

Упаковка для сэндвичей .............................................................. 67

Фартук .................................................................................................. 92

Формы для маффинов  ................................................................. 42

Формы для маффинов «тюльпан»  .......................................... 42

Формы для тарталеток  ................................................................. 42

Формы для эклеров  ...................................................................... 42

Формы круглые ................................................................................ 73

Формы прямоугольные ................................................................ 73

Фуршетные чашки ........................................................................ 100

чековая лента ................................................................................... 97

Шапочка............................................................................................... 92



104

КОНТаКТы



Содержание




